

Seyitler Kimya Sanayi Anonim Şirketi' nin 31 Aralık 2015
Tarihinde Sona Eren Ara Hesap Dönemine Ait Finansal Tablolara İlişkin Açıklayıcı Dipnotlar
(Tutarlar Türk Lirası Olarak İfade Edilmiştir.)

Dipnot 1- Şirket' in Organizasyonu ve Faaliyet Konusu

Seyitler Kimya Sanayi Anonim Şirketi ("Şirket") Seyit Derviş Şanlı tarafından 1991 yılında, İzmir, Türkiye'de kurulmuştur. Şirket'in faaliyet konusu, sağlık kuruluşlarında kullanılan tıbbi flasterler, ilk yardım yara bantları ve kapsikumlu romatizma yakısı üretimi, alım satımı ile ithalat ve ihracatıdır.

Şirket'in merkez ve üretim adresi Turgutlu 1 Organize Sanayi Bölgesi 2007 Cadde No:5-7 Turgutlu Manisa.

Şirket, Dünya Sağlık Örgütü ve Türkiye Sağlık Bakanlığının istediği koşullarda üretim yapmakta olup, TS EN ISO 9001:2008 şartlarına uygun Kalite Yönetim Sistemi Belgesine sahiptir. Bunun yanı sıra, tüm ürünleri CE, GMP ve GLP sertifikalarına sahiptir.

Şirketin Yönetim Kurulu Başkanı Seyit Şanlı ve Genel Müdürü Halil Karakaya'dır. Şirket'in 31 Aralık 2015 tarihi itibarıyla personel sayısı 49'dur (2014:45)

31.12.2015 tarihi itibarıyla Şirketin tescil olunan ödenmiş sermayesine göre ortaklık yapısı ve pay dağılımı aşağıdaki gibidir:

Ortağın Adı Soyadı	31.12.2015		31.12.2014	
	Pay Oranı (%)	Pay Tutarı (TL)	Pay Oranı (%)	Pay Tutarı (TL)
SEYİT ŞANLI	42,82	3.597.000,00	54,50	1.553.250
HALİL KARAKAYA	2,36	198.000,00	3	85.500
TRUST İNVEST SİNAİ VE MALİ	33,39	2.805.000,00	42,50	1.211.250
HALKA AÇIK SERMAYE PAYLARI TOPLAM	21,43	1.800.000,00	-	-
TOPLAM	100	8.400.000,00	100	2.850.000

Dipnot 2-Finansal Tabloların Sunumuna İlişkin Esaslar

2.1 Sunuma İlişkin Temel Esaslar

2.1.1 Uygunluk Beyanı

Şirket, muhasebe kayıtlarını Türk Ticaret Kanunu ve vergi mevzuatına uygun olarak tutmakta, Sermaye Piyasası Kurulu'na ("SPK") sunduğu finansal tablolarını ise Sermaye Piyasası Kurulu tarafından belirlenen formatta hazırlamaktadır.

Sermaye Piyasası Kurulu ("SPK"), 13 Haziran 2013 tarih ve 28676 sayılı Resmi Gazete'de yayınlanan Seri II, 14.1 nolu "Sermaye Piyasasında Finansal Raporlamaya İlişkin Esaslar Tebliği ile işletmeler tarafından düzenlenecek finansal raporlar ile bunların hazırlanması ve ilgililere sunulmasına ilişkin ilke, usul ve esasları belirlemektedir. Anılan tebliğin 5.2 Maddesine göre Kurul, finansal Raporlama ilke, usul ve esaslarının açık ve anlaşılabilir hale gelmesini veya uygulama birliğini sağlanmak amacıyla, gerekli gördüğü durumlarda Kanunun 14. Maddesi kapsamında kararlar alma yetkisine sahiptir. İşletmeler de bu kararlara uymakla yükümlüdürler. Sermaye Piyasası Kurulu 07.06.2013 tarih ve 20/670 sayılı Kurul Kararı ile Sermaye Piyasasında Finansal Raporlamaya İlişkin Esaslar Tebliği kapsamına giren sermaye piyasası araçları bir borsada işlem gören anonim ortaklıklar ile yatırım fonları, konut finansmanı ve varlık finansmanı fonları hariç sermaye piyasası kurumları için hazırladığı finansal tablo ve dipnot formlarını 31 Mart 2013 tarihinden sonra sona eren ara dönemlerden itibaren geçerli olmak üzere yürürlüğe koymuştur.

Şirket'in 31 Aralık 2015 tarihi itibarıyla düzenlenmiş finansal durum tablosu, bu tarihte sona eren döneme ait kâr veya zarar ve diğer kapsamlı gelir tablosu, öz kaynak değişim tablosu ve nakit akış tablosu Yönetim Kurulunun 27.02.2016 tarih ve 300 nolu kararı ile onaylanarak imzalanmıştır. Genel Kurul ve yasal otoriteler finansal tabloların yayımı sonrası finansal tabloları değiştirme hakkına sahiptir.

İlişikteki finansal tablolar SPK'nın Seri: II, No: 14.1 sayılı Tebliğ hükümlerine uygun olarak hazırlanmış ve SPK tarafından 7 Haziran 2013 tarihli duyuru ile uygulanması zorunlu kılınan formatlara uygun olarak sunulmuştur.

2.1.2 Finansal tabloların hazırlanış şekli

Şirket'in ilişikteki finansal tabloları SPK'nın 7 Haziran 2013 tarihli "Finansal Tablo ve Dipnot Formatları Hakkında Duyurusu" na uygun olarak hazırlanmıştır.

Öz kaynak kalemlerinden; paylara ilişkin primler, kârdan ayrılan kısıtlanmış yedeklerde gösterilen yasal yedekler ve özel yedekler finansal durum tablosunda Türk Ticaret Kanunu'na göre belirlenen tarihi değerleri ile yansıtılmıştır.

Seyitler Kimya Sanayi Anonim Şirketi' nin 31 Aralık 2015
Tarihinde Sona Eren Ara Hesap Dönemine Ait Finansal Tablolara İlişkin Açıklayıcı Dipnotlar
(Tutarlar Türk Lirası Olarak İfade Edilmiştir.)

2.1.3 Kullanılan Para Birimi

Şirket'in finansal durumu ve faaliyet sonuçları, Şirket'in fonksiyonel para birimi olan ve finansal tablolar için sunum para birimi olan Türk Lirası (TL) cinsinden ifade edilmiştir.

2.1.4 Yüksek Enflasyon Dönemlerinde Finansal Tabloların Düzeltilmesi

SPK' nun 17 Mart 2005 tarih ve 11/367 sayılı kararı uyarınca, Türkiye'de faaliyette bulunan ve SPK Muhasebe Standartları'na (UFRS uygulamasını benimseyenler dahil) uygun olarak finansal tablo hazırlayan şirketler için, 1 Ocak 2005 tarihinden itibaren geçerli olmak üzere enflasyon muhasebesi uygulamasına son verilmiştir. Buna istinaden, 1 Ocak 2005 tarihinden itibaren UMSK tarafından yayımlanmış 29 No.lu "Yüksek Enflasyonlu Ekonomilerde Finansal Raporlama" Standardı ("UMS / TMS 29") uygulanmamıştır.

2.1.5 İşletmenin Sürekliliği Varsayımı

Finansal tablolar, Şirket'in önümüzdeki bir yılda ve faaliyetlerinin doğal akışı içerisinde varlıklarından fayda elde edeceği ve yükümlülüklerini yerine getireceği varsayımı altında işletmenin sürekliliği esasına göre hazırlanmıştır.

2.1.6 Karşılaştırmalı Bilgiler ve Önceki Dönem Tarihli Finansal Tabloların Düzeltilmesi

Finansal durum ve performans trendlerinin tespitine imkan vermek üzere, Şirket'in cari dönem finansal tabloları önceki dönemle karşılaştırmalı olarak hazırlanmıştır. Cari dönem finansal tabloların sunumu ile uygunluk sağlanması açısından karşılaştırmalı bilgiler gerekli görüldüğünde yeniden sınıflandırılır.

Şirket, SPK'nın 7 Haziran 2013 tarih ve 20/670 sayılı toplantısında alınan karar uyarınca düzenlenecek mali tablo ve dipnot formatları hakkındaki duyurusuna istinaden geçmiş dönemlere ait finansal tablolarda cari dönemde yapılan gösterim değişikliklerine uygun olarak aşağıdaki gerekli sınıflandırmaları yapmıştır.

Şirket, önceki dönem mali tablolarında 1 Ocak 2013 tarihinden geçerli olmak üzere yeniden düzenlenen UMS 19 "Çalışanlara Sağlanan Faydalar" uyarınca yeniden düzenlemeler yapmıştır.

2.1.7 UMS–19 "Çalışanlara Sağlanan Faydalar" Standardının Etkisi

1 Ocak 2013 tarihinden itibaren uygulaması zorunlu olmak üzere yayınlanan bu standarda göre; çalışanlara sağlanan faydalara ilişkin aktüeryal kayıp/(kazanç) diğer kapsamlı gelirden muhasebeleşmesi gerekmektedir. Şirket, 31 Aralık 2012 tarihine kadar çalışanlara sağlanan faydalara ilişkin aktüeryal kayıp/(kazanç) gelir tablosunda muhasebeleştirilmiştir. İlgili standardın yeniden düzenlenmesi nedeniyle muhasebe politikasındaki söz konusu değişikliği standardın belirlediği şekilde geçmişe dönük olarak uygulamış ve bu doğrultuda önceki dönemlerde finansal tablolar ve dipnotlarda raporlanmış aktüeryal kayıp/(kazançlar), gelir tablosundan çıkarılıp, kapsamlı gelir tablosunda muhasebeleştirilmiştir.

2.1.8 UFRS–11 "Müşterek Anlaşmalar" Standardının Etkisi

1 Ocak 2013 tarihinden itibaren uygulaması zorunlu olmak üzere yayınlanan bu standart UMS–31 "İş Ortaklıklarındaki Paylar" standardını uygulamadan tamamen kaldırmıştır. Müşterek anlaşmaları; müşterek faaliyet ve iş ortaklığı olarak iki kategoriye ayırmakta ve iş ortaklıklarını özkaynak yöntemi ile muhasebeleştirilmesini zorunlu tutmaktadır.

Şirketin iştiraki ve bağlı ortaklığı bulunmamaktadır. Bu standartlardaki değişikliğe bağlı olarak; "İlişkili Taraf Açıklamaları", "Finansal Araçlardan Kaynaklanan Risklerin Niteliği ve Düzeyi" ile "Finansal Araçlar (Gerçeğe Uygun Değer Açıklamaları ve Finansal Riskten Korunma Muhasebesi Çerçevesindeki Açıklamalar)" da ki dipnot açıklamaları yeniden düzenlenmiştir.

Nakit akım tablosunun UMS 1 "Finansal Tabloların Sunumu" ve UMS 7 "Nakit Akış Tablosu" standardının öngördüğü gösterimlerle uyumlaştırılması amacıyla 31 Aralık 2015 tarihi itibarıyla nakit akım tablosunda sınıflandırmalar yapılmıştır.

2.2 Muhasebe Politikalarında Değişiklikler

Muhasebe politikalarında yapılan önemli değişiklikler geriye dönük olarak uygulanmakta ve önceki dönem finansal tabloları yeniden düzenlenmektedir. 31 Aralık 2015 tarihinde sona eren ara döneme ait finansal tabloların hazırlanması sırasında kullanılan muhasebe politikaları, 31 Aralık 2014 tarihinde sona eren yıla ait finansal tabloların hazırlanması sırasında kullanılan muhasebe politikaları ile tutarlıdır.

Şirket, UMS/TMS 19 (değişiklik), "Çalışanlara Sağlanan Faydalar" standardının revize edilmesi ile ilgili olarak UMS 8'e "Muhasebe Politikaları, Muhasebe Tahminlerindeki Değişiklikler ve Hatalar" uygun olarak geçmişe yönelik düzenlemeler yapmıştır.

Seyitler Kimya Sanayi Anonim Şirketi' nin 31 Aralık 2015
Tarihinde Sona Eren Ara Hesap Dönemine Ait Finansal Tablolara İlişkin Açıklayıcı Dipnotlar
(Tutarlar Türk Lirası Olarak İfade Edilmiştir.)

2.3 Muhasebe Tahminlerindeki Değişiklikler ve Hatalar

Muhasebe tahminlerindeki değişiklikler, yalnızca bir döneme ilişkin ise, değişikliğin yapıldığı cari dönemde, gelecek dönemlere ilişkin ise, hem değişikliğin yapıldığı dönemde hem de gelecek dönemlerde, ileriye yönelik olarak uygulanır. 31 Aralık 2015 tarihinde sona eren ara döneme ait finansal tabloların hazırlanması sırasında kullanılan önemli tahminler, 31 Aralık 2014 tarihinde sona eren yıla ait finansal tabloların hazırlanması sırasında kullanılan tahminlerle tutarlıdır.

Tespit edilen önemli muhasebe hataları geriye dönük olarak uygulanır ve önceki dönem finansal tabloları yeniden düzenlenir.

2.4 Uluslararası Finansal Raporlama Standartları'ndaki (UFRS) Değişiklikler

Şirket cari yılda Uluslararası Muhasebe Standartları Kurulu (UMSK) ve UMSK' nun Uluslararası Finansal Raporlama Yorumları Komitesi (UFRYK) tarafından yayınlanan ve 1 Ocak 2014 tarihinde başlayan yıla ait dönemler için geçerli olan yeni ve revize edilmiş TMS/TFRS'lerdeki değişiklik ve yorumlardan Şirket'in finansal tabloları üzerinde etkisi olan değişiklik ve yorumları uygulamıştır. 1 Ocak 2015 tarihinde başlayan yıllık dönemler ve yine 1 Ocak 2015 tarihinde 31 Aralık 2015 dönemine ait ara dönem için geçerli olan ve Şirket'in finansal tabloları üzerinde önemli etkisi olan değişiklik ve yorum yoktur.

2.4.1.1 31 Aralık 2015 tarihi itibarıyla yürürlükte olan yeni standartlar ile mevcut önceki standartlara getirilen değişiklikler ve yorumlar:

– TMS 19'daki değişiklik, “Tanımlanmış fayda planları”; 1 Temmuz 2014 tarihinde veya bu tarihten sonra başlayan yıllık raporlama dönemlerinde geçerlidir. Bu sınırlı değişiklik üçüncü kişiler veya çalışanlar tarafından tanımlanmış fayda planına yapılan katkılara uygulanır. Plana yapılan katkıların hizmet süresinden bağımsız hesaplandığı; örneğin maaşının sabit bir kısmının katkı olarak alınması gibi; durumlarda nasıl muhasebeleştirme yapılacağına açıklık getirmektedir.

– Yıllık İyileştirmeler 2010–2012 Dönemi; 1 Temmuz 2014 tarihinde veya bu tarihten sonra başlayan yıllık raporlama dönemlerinde geçerlidir. İyileştirme projesi 2010–2012 dönem aşağıda yer alan 7 standarda değişiklik getirmiştir:

- TFRS 2, Hisse Bazlı Ödemeler
- TFRS 3, İşletme Birleşmeleri
- TFRS 8, Faaliyet Bölümleri
- TFRS 13, Gerçeğe Uygun Değer Ölçümü
- TMS 16, Maddi Duran Varlıklar ve TMS 38, Maddi Olmayan Duran Varlıklar
- TFRS 9, Finansal Araçlar; TMS 37, Karşılıklar, Şarta Bağlı Varlık ve Yükümlülükler
- TMS 39, Finansal Araçlar - Muhasebeleştirme ve Ölçüm

– Yıllık İyileştirmeler 2011–2013 Dönemi; 1 Temmuz 2014 tarihinde veya bu tarihten sonra başlayan yıllık raporlama dönemlerinde geçerlidir. İyileştirme projesi 2011–2012 ve 2013 dönemi için aşağıda yer alan 4 standarda değişiklik getirmiştir:

- TFRS 1, TFRS'nin İlk Uygulaması
- TFRS 3, İşletme Birleşmeleri
- TFRS 13, Gerçeğe Uygun Değer Ölçümü
- TMS 40, Yatırım Amaçlı Gayrimenkuller

2.4.1.2 31 Aralık 2015 tarihi itibarıyla yayınlanmış ancak henüz yürürlüğe girmemiş olan standartlar, değişiklikler ve yorumlar:

– TFRS 11, “Müşterek Antlaşmalar”daki değişiklik; 1 Ocak 2016 tarihinde veya bu tarihten sonra başlayan yıllık raporlama dönemlerinde geçerlidir. Müşterek faaliyetlerde pay edinimi ile ilgilidir. Standarttaki değişiklik ile işletme tanımına giren bir müşterek faaliyette pay satın ediniminde bu payın nasıl muhasebeleşeceği konusunda açıklık getirilmiştir.

– TMS 16 “Maddi duran varlıklar”, ve TMS 41 “Tarımsal faaliyetler”, 1 Ocak 2016 tarihinde veya bu tarihten sonra başlayan yıllık raporlama dönemlerinden itibaren geçerlidir. Bu değişiklik üzüm asması, kauçuk ağacı, palmiye ağacı gibi bitkilerin finansal raporlamasını değiştirmektedir. Taşıyıcı bitkilerin, maddi duran varlıkların üretim sürecinde kullanılmasına benzemesi sebebiyle, maddi duran varlıklarla aynı şekilde muhasebeleştirilmesine karar verilmiştir. Buna bağlı olarak yapılan değişiklik ile bu bitkileri TMS 41'in kapsamından çıkararak TMS 16'nın kapsamına almıştır. Taşıyıcı bitkiler üzerinde büyüyen ürünler ise TMS 41 kapsamındadır.

– TMS 16 ve TMS 38'deki değişiklik: “Maddi duran varlıklar” ve “Maddi olmayan duran varlıklar”, 1 Ocak 2016 tarihinde veya bu tarihten sonra başlayan yıllık raporlama dönemlerinde geçerlidir. Bu değişiklik bir varlığın

Seyitler Kimya Sanayi Anonim Şirketi' nin 31 Aralık 2015
Tarihinde Sona Eren Ara Hesap Dönemine Ait Finansal Tablolara İlişkin Açıklayıcı Dipnotlar
(Tutarlar Türk Lirası Olarak İfade Edilmiştir.)

kullanımını içeren bir faaliyetten elde edilen hasılatın, genellikle varlığın ekonomik yararlarının tüketimi dışındaki etkenleri yansıttığından, hasılat esaslı amortisman ve itfa yöntemi kullanımının uygun olmadığına açıklık getirmiştir.

– TFRS 14, “Düzenleyici erteleme hesapları”; 1 Ocak 2016 tarihinde veya bu tarihten sonra başlayan yıllık raporlama dönemlerinde geçerlidir. Bu değişiklik, ilk defa TFRS uygulayacak şirketlerin, düzenleyici erteleme hesap bakiyelerini önceki genel kabul görmüş muhasebe ilkelerine göre finansal tablolarına yansıtmaya devam etmesine izin vermektedir. Ancak daha önce TFRS uygulamış ve ilgili tutarı muhasebeleştirmeyecek diğer şirketlerle karşılaştırılabilirliği sağlamak adına, tarife düzenlemesinin etkisinin diğer kalemlerden ayrı olarak sunulması istenmektedir.

– TMS 27 “Bireysel finansal tablolar”; 1 Ocak 2016 tarihinde veya bu tarihten sonra başlayan yıllık raporlama dönemlerinde geçerlidir. Bu değişiklik, işletmelere, bağlı ortaklık, iştirakler ve iş ortaklıklarındaki yatırımlarını muhasebeleştirirken öz kaynak yönetimini kullanmalarına izin vermektedir.

– TFRS 10 “Konsolide finansal tablolar” ve TMS 28 “İştiraklerdeki ve iş ortaklıklarındaki yatırımlar”; 1 Ocak 2016 tarihinde veya bu tarihten sonra başlayan yıllık raporlama dönemlerinde geçerlidir. Bu değişiklik TFRS 10’un gereklilikleri ve TMS 28 arasındaki, yatırımcı ve iştiraki ya da iş ortaklığı arasında bir varlığın satışı ya da iştiraki konusundaki uyumsuzluğa değinmektedir. Bu değişikliğin nihai sonucu, işletme tanımına giren bir işlem gerçekleştiğinde (bağlı ortaklığa ilişkin ya da değil) işlem sonucu oluşan kayıp veya kazancın tamamı muhasebeleştirilirken; bu işlem eğer bir varlık alış veya satışı ise söz konusu işlemde doğan kayıp veya kazancın bir bağlı ortaklığa ilişkin olmasa bile bir kısmı muhasebeleştirilir.

– Yıllık İyileştirmeler 2014 Dönemi; 1 Ocak 2016 tarihinde veya bu tarihten sonra başlayan yıllık raporlama dönemlerinde geçerlidir. İyileştirmeler 4 standarda değişiklik getirmiştir:

- TFRS 5, “Satış amaçlı elde tutulan duran varlıklar ve durdurulan faaliyetler”, satış yöntemlerine ilişkin değişiklik
- TFRS 7, “Finansal araçlar: Açıklamalar”, TFRS 1’e bağlı olarak yapılan, hizmet sözleşmelerine ilişkin değişiklik
- TMS 19, “Çalışanlara sağlanan faydalar” iskonto oranlarına ilişkin değişiklik
- TMS 34, “Ara dönem finansal raporlama” bilgilerin açıklanmasına ilişkin değişiklik.

– TMS 1 “Finansal Tabloların Sunuluşu”; 1 Ocak 2016 tarihinde veya bu tarihten sonra başlayan yıllık raporlama dönemlerinde geçerlidir. Bu değişiklikler ile finansal raporların sunum ve açıklamalarını iyileştirmek amaçlanmıştır.

– TFRS 10 “Konsolide finansal tablolar” ve TMS 28 “İştiraklerdeki ve iş ortaklıklarındaki yatırımlar”; 1 Ocak 2016 tarihinde veya bu tarihten sonra başlayan yıllık raporlama dönemlerinde geçerlidir. Bu değişiklikler yatırım işletmeleri ve onların bağlı ortaklıkları için konsolidasyon muafiyeti uygulamasına açıklık getirir.

– TFRS 15, “Müşterilerle yapılan sözleşmelerden doğan hasılat”; 1 Ocak 2017 tarihinde veya bu tarihten sonra başlayan yıllık raporlama dönemlerinde geçerlidir. Amerika’da Kabul Görmüş Muhasebe Standartları ile yapılan uyum çalışması sonucu ortaya çıkan yeni standart, hasılatın finansal raporlamasını ve finansal tabloların toplam gelirlerinin dünya çapında karşılaştırılabilirliğini sağlamayı amaçlamıştır.

– TFRS 9, “Finansal araçlar”; 1 Ocak 2018 tarihinde veya bu tarihten sonra başlayan yıllık raporlama dönemlerinde geçerlidir. Bu standart TMS 39’un yerini almaktadır. Finansal varlıklar ve yükümlülüklerin sınıflandırması ve ölçülmesi ile ilgili zorunlulukları ve aynı zamanda şuanda kullanılmakta olan, gerçekleşen değer düşüklüğü zararı modelinin yerini alacak olan beklenen kredi riski modelini de içermektedir.

Şirket, yukarıda yer alan değişikliklerin operasyonlarına olan etkilerini değerlendirip geçerlilik tarihinden itibaren uygulayacaktır. Yukarıdaki standart ve yorumların, uygulanmasının gelecek dönemlerde Şirket’in finansal tabloları üzerinde önemli bir etki yaratmayacağı beklenmektedir.

2.5 Önemli Muhasebe Politikalarının Özeti

2.5.1 Gelirlerin Kaydedilmesi

Gelirler, mal ve hizmet satışlarından alınan veya alınacak olan bedelin gerçeğe uygun değeri üzerinden tahakkuk esasına göre kayıtlara alınır. Net satışlar, teslim edilmiş malların ve gerçekleşmiş hizmetlerin fatura bedelinin, satış indirimleri ve iadelerinden arındırılmış halidir. Satışların içerisinde önemli bir finansman unsuru bulunması durumunda, gerçeğe uygun bedel gelecekte oluşacak tahsilatların, finansman unsuru içerisinde yer alan faiz oranı ile indirgenmesi ile tespit edilir. Fark, tahakkuk esasına göre finansal gelir olarak ilgili dönemlere kaydedilir.

2.5.2 Malların Satışı

Malların satışından elde edilen gelir, aşağıdaki şartlar karşılandığında muhasebeleştirilir.

- Şirket’in mülkiyetle ilgili tüm önemli riskleri ve kazanımları alıcıya devretmesi,
- Şirket’in mülkiyetle ilişkilendirilen ve süregelen bir idari katılımının ve satılan mallar üzerinde etkin bir kontrolünün olmaması,

Seyitler Kimya Sanayi Anonim Şirketi' nin 31 Aralık 2015
Tarihinde Sona Eren Ara Hesap Dönemine Ait Finansal Tablolara İlişkin Açıklayıcı Dipnotlar
(Tutarlar Türk Lirası Olarak İfade Edilmiştir.)

- Gelir tutarının güvenilebilir bir şekilde ölçülmesi,
- İşleme ilişkili olan ekonomik faydaların Şirket'e akışının olası olması ve
- İşlemden kaynaklanacak maliyetlerin güvenilebilir bir şekilde ölçülmesi.

2.5.3 Hizmet Sunumu

Yıllara sari projelere ilişkin sözleşme geliri ve maliyetler, gelir tutarının güvenilir biçimde ölçülebildiği ve sözleşme kapsamındaki proje ile ilgili bir değişiklik varsa değişiklikten kaynaklanan gelir artışının muhtemel olduğu zaman muhasebeleştirilir. Sözleşme geliri, alınan veya alınacak hak edişlerin gerçeğe uygun değeri ile ölçülmektedir. Projeler, sabit fiyatlı sözleşmeler olup sözleşme gelirleri, sözleşmenin tamamlanma oranı metoduna göre hesaplanmaktadır. Toplam sözleşme gelirinin, tamamlanma oranına isabet eden tutarı, ilgili döneme sözleşme geliri olarak kaydedilir.

2.5.4 Faiz Geliri

Faiz geliri, kalan anapara bakiyesi ve ilgili finansal varlıktan beklenen ömrü boyunca elde edilecek tahmini nakit girişlerini söz konusu varlığın net defter değerine getiren etkin faiz yöntemi esas alınarak ilgili dönemde tahakkuk ettirilir.

2.5.5 Temettü Geliri

Hisse senedi yatırımlarından elde edilen temettü geliri, hissedarların temettü alma hakkı doğduğu zaman finansal tablolara yansıtılır.

2.5.6 Stoklar

Stoklar, net gerçekleşebilir değer ya da maliyet bedelinden düşük olanı ile değerlendirilir. Maliyet, ağırlıklı ortalama maliyet metodu ile hesaplanmaktadır. Stoklara dâhil edilen maliyeti oluşturan unsurlar malzeme, direkt işçilik ve genel üretim giderleridir. Kredi maliyetleri stok maliyetlerine dâhil edilmemektedir. Net gerçekleşebilir değer, olağan ticari faaliyet içerisinde oluşan tahmini satış fiyatından, tamamlanma maliyeti ve satışı gerçekleştirmek için gerekli satış maliyetlerinin indirilmesiyle elde edilen tutardır. Stoklar, ilk madde ve malzeme, yarı mamuller, mamuller, işletme malzemesi, ticari mallar ve diğer stokları kapsamaktadır.

2.5.7 Maddi Duran Varlıklar

Maddi duran varlıklar, elde etme maliyetinden birikmiş amortismanın ve kalıcı değer kayıplarının düşülmesi ile bulunan net değerleri ile gösterilmektedir.

Mal ve hizmetlerin üretiminde kullanılan veya idari amaçlı kullanılacak ve inşa edilme aşamasındaki varlıklar, maliyet değerlerinden varsa değer düşüklüğü kaybı düşülerek gösterilirler. Maliyete yasal harçlar da dâhil edilir. Kullanıma veya satışa hazır hale getirilmesi önemli ölçüde zaman isteyen varlıklar söz konusu olduğunda, borçlanma maliyetleri Şirket'in ilgili muhasebe politikası uyarınca aktifleştirilir. Bu tür varlıklar, diğer sabit varlıklar için kullanılan amortisman yönteminde olduğu gibi, kullanıma hazır olduklarında amortismanına tabi tutulur.

Arazi ve yapılmakta olan yatırımlar dışında, maddi duran varlıkların maliyet tutarları, beklenen faydalı ömürlerine göre doğrusal amortisman yöntemi kullanılarak amortismanına tabi tutulur. Arazi ve arsalar için sınırsız ömürleri olması sebebi ile amortisman ayrılmamaktadır. Beklenen faydalı ömür, artık değer ve amortisman yöntemi, tahminlerde ortaya çıkan değişikliklerin olası etkileri için her yıl gözden geçirilir ve tahminlerde bir değişiklik varsa ileriye dönük olarak muhasebeleştirilir.

Finansal kiralama ile alınan varlıklar, beklenen ekonomik ömrü ile söz konusu kiralama süresinden kısa olanı ile diğer maddi duran varlıklarla aynı şekilde amortismanına tabi tutulur.

Maddi duran varlıklar olası bir değer düşüklüğünün tespiti amacıyla incelenir ve maddi duran varlığın kayıtlı değeri geri kazanılabilir değerinden fazla ise, karşılık ayrılmak suretiyle kayıtlı değeri geri kazanılabilir değerine indirilir. Geri kazanılabilir değer, ilgili maddi duran varlığın mevcut kullanımından gelecek net nakit akımları ile satış maliyeti düşülmüş gerçeğe uygun değerinden yüksek olanı olarak kabul edilir.

Maddi bir duran varlığa yapılan normal bakım ve onarım harcamaları, gider olarak muhasebeleştirilmektedir. Maddi duran varlığın kapasitesini genişleterek kendisinden gelecekte elde edilecek faydayı arttıran nitelikteki yatırım harcamaları, maddi duran varlığın maliyetine eklenmekte ve ilgili maddi duran varlığın kalan tahmini faydalı ömrü üzerinden amortismanına tabi tutulmaktadır.

Maddi duran varlıkların elden çıkarılması ya da bir maddi duran varlığın hizmetten alınması sonucu oluşan kazanç veya kayıp satış hasılatı ile varlığın net defter değeri arasındaki fark olarak belirlenir ve cari dönemde ilgili diğer faaliyet gelirleri ve giderleri hesaplarına yansıtılır.

Seyitler Kimya Sanayi Anonim Şirketi' nin 31 Aralık 2015
Tarihinde Sona Eren Ara Hesap Dönemine Ait Finansal Tablolara İlişkin Açıklayıcı Dipnotlar
(Tutarlar Türk Lirası Olarak İfade Edilmiştir.)

2.5.8 Maddi Olmayan Duran Varlıklar

2.5.8.1 Satın Alınan Maddi Olmayan Duran Varlıklar

Satın alınan maddi olmayan duran varlıklar, maliyet değerlerinden birikmiş itfa payları ve birikmiş değer düşüklükleri düşüldükten sonraki tutarlarıyla gösterilirler. Bu varlıklar beklenen ekonomik ömürlerine göre doğrusal itfa yöntemi kullanılarak itfaya tabi tutulur. Beklenen ekonomik ömür ve itfa yöntemi, tahminlerde ortaya çıkan değişikliklerin olası etkilerini tespit etmek amacıyla her yıl gözden geçirilir ve tahminlerdeki değişiklikler ileriye dönük olarak muhasebeleştirilir. Söz konusu maliyetler, alım maliyetlerini kapsamaktadır ve ekonomik ömürlerine göre itfaya tabi tutulur.

2.5.8.2 Bilgisayar Yazılımları

Satın alınan bilgisayar yazılımları, satın alımı sırasında ve satın almadan kullanıma hazır olana kadar geçen sürede oluşan maliyetler üzerinden aktifleştirilir. Söz konusu maliyetler, ekonomik ömürlerine göre itfaya tabi tutulur. Bilgisayar yazılımlarını geliştirmek ve sürdürmekle ilişkili maliyetler, oluştukları dönemde kapsamlı gelir tablosuna kaydedilmektedir. Kontrolü Şirket'in elinde olan, saptanabilir ve kendine özgü yazılım ürünleri ile direk ilişkilendirilebilen ve bir yıldan fazla süre ile maliyetinin üzerinde ekonomik fayda sağlayacak harcamalar maddi olmayan duran varlık olarak değerlendirilir. Maliyetler, yazılımı geliştiren çalışanların maliyetlerini ve genel üretim giderlerinin bir kısmını da içermektedir. Maddi olmayan duran varlık olarak değerlendirilen bilgisayar yazılım geliştirme maliyetleri, ekonomik ömürleri üzerinden itfaya tabi tutulurlar.

2.5.8.3 İşletme Birleşmesi Yoluyla Elde Edilen Maddi Olmayan Duran Varlıklar

İşletme birleşmesi yoluyla elde edilen maddi olmayan duran varlıklar, maddi olmayan duran varlık tanımını karşılaması ve gerçeğe uygun değerleri güvenilir bir şekilde ölçülebilmesi durumunda şerefiye tutarından ayrı olarak tanımlanır ve muhasebeleştirilir. Bu tür maddi olmayan duran varlıkların maliyeti, satın alma tarihindeki gerçeğe uygun değeridir. İşletme birleşmesi yoluyla elde edilen maddi olmayan duran varlıklar başlangıç muhasebeleştirilmesi sonrasında ayrı olarak satın alınan maddi olmayan duran varlıklar gibi maliyet değerlerinden birikmiş itfa ve tükenme payları ve birikmiş değer düşüklükleri düşüldükten sonraki tutar üzerinden gösterilirler.

2.5.8.4 Maden Varlıkları

Maden sahası geliştirme maliyetleri, yeni cevher damarlarının değerlendirilmesi ile geliştirilmesinin yanı sıra var olan cevher damarlarının üretiminin devam ve geliştirilmesi amaçlı yer altı galerilerinin açılması, kazı yapılması, yolların yapılması gibi maliyetleri de içermektedir. Maden geliştirme maliyetleri, söz konusu madenden gelecekte bir ekonomik faydanın elde edilmesinin kuvvetle muhtemel olduğu, belirli maden alanları için tanımlanabildiği ve maliyetinin güvenilir bir şekilde ölçülebildiği durumlarda aktifleştirilir. Üretim sırasında katlanılan maliyetler, maden sahasının geliştirilmesiyle birebir ilişkili olduğu sürece aktifleştirilir. Üretimle ilgili maliyetler ise gider olarak konsolide kapsamlı gelir tablosuna yansıtılır. Geliştirme giderlerinin araştırma ve değerlendirme giderlerinden ayrımının yapılamadığı durumlarda, söz konusu geliştirme giderleri oluştukları dönemde kapsamlı gelir tablosu ile ilişkilendirilir.

Maden varlıkları, kapasitelerinin tam olarak kullanılmaya hazır olduğu ve fiziksel durumlarının Şirket yönetimi tarafından belirlenen üretim kapasitesini karşılayacağı durumlarda amortisman tabi tutulmaya başlanırlar. Maden geliştirme maliyetleri gelecekte ekonomik faydanın elde edilmesinin kuvvetle muhtemel olduğu durumlarda aktifleştirilir ve ekonomik fayda dikkate alınarak amortisman tabi tutulur. Maden geliştirme maliyetleri, ilk kayda alındıkları anda ilgili maden alanları bazında tanımlanabildiği ölçüde bölümlere dağıtılır ve her bir maden sahasındaki bölümler ayrı ayrı ekonomik faydalar göz önünde bulundurularak üretim birimleri yöntemi kullanılarak amortisman tabi tutulur. İlgili madenin ömrü süresince elde edilecek ekonomik faydaların artmasını sağlayacak söz konusu madende yapılan büyük çapta ve önemli revizyon çalışmaları, aktifleştirilir. Bu kapsamda değerlendirilebilecek, büyük çapta ve önemli revizyonlar haricindeki bakım ve onarım giderleri oluştukları dönemin konsolide kapsamlı gelir tablosuna gider olarak kaydedilir. Her bir maden sahasındaki maden geliştirme maliyetleri; dönem içerisinde ilgili madenden çıkarılan toplam ton bazındaki maden miktarının, söz konusu madendeki toplam ton bazındaki görünür ve işlenebilir geri kalan maden rezerv miktarına bölünmesi suretiyle bulunan itfa oranı üzerinden amortisman tabi tutulur. Her bir maden sahasındaki görünür ve mümkün rezerv miktarları, öngörülebilir gelecekte ekonomik olarak çıkarılıp işlenebileceği bilinen ve ölçülebilen kaynağı göstermektedir.

Maden işletme hakları ise elde etme maliyetinden finansal tablolara yansıtılmakta olup dönem içerisinde yer altı ve açık ocaktan çıkarılan ton bazındaki maden miktarının, görünür ve mümkün işlenebilir geri kalan ton bazındaki maden rezerv miktarına bölünmesi suretiyle bulunan amortisman oranı kullanılarak itfa edilmektedir.

Seyitler Kimya Sanayi Anonim Şirketi' nin 31 Aralık 2015
Tarihinde Sona Eren Ara Hesap Dönemine Ait Finansal Tablolara İlişkin Açıklayıcı Dipnotlar
(Tutarlar Türk Lirası Olarak İfade Edilmiştir.)

2.5.8.5 Geliştirme Giderleri

Yeni ürünlerin geliştirilmesi veya geliştirilen ürünlerin testi ve dizaynı ile ilgili proje maliyetleri, projenin ticari ve teknolojik bakımdan başarılı bir şekilde uygulanabilir olması ve maliyetlerin güvenilir olarak tespit edilebilmesi halinde maddi olmayan duran varlık olarak değerlendirilirler. Diğer geliştirme giderleri ve araştırma giderleri gerçekleştiğinde gider olarak kaydedilmektedir. Önceki dönemde gider kaydedilen geliştirme gideri sonraki dönemde aktifleştirilemez. Aktifleştirilen geliştirme giderleri, ürünün ticari üretiminin başlaması ile 5 yıl içerisinde doğrusal amortisman yöntemi uygulanarak itfa edilmektedir. Dönem itfa ve tükenme payları giderleri gerçekleştiğinde satışların maliyeti ile faaliyet giderlerinde muhasebeleştirilmektedir.

2.5.8.6 Yatırım Amaçlı Gayrimenkuller

Mal ve hizmetlerin üretiminde kullanılmak veya idari maksatlarla veya işlerin normal seyri esnasında satılmak yerine, kira elde etmek veya değer kazanması amacıyla veya her ikisi için elde tutulan gayrimenkuller “yatırım amaçlı gayrimenkuller” olarak sınıflandırılır. Yatırım amaçlı gayrimenkuller gerçeğe uygun değer yöntemi kullanılarak finansal tablolara yansıtılmaktadır. Sahibi tarafından kullanılan bir gayrimenkulün, gerçeğe uygun değer esasına göre gösterilecek yatırım amaçlı bir gayrimenkule dönüşmesi durumunda kullanımdaki değişikliğin gerçekleştiği tarihe kadar UMS 16 “Maddi Duran Varlıklar” standardı uygulanır. UMS 16’ya göre hesaplanmış olan gayrimenkulün defter değeri ile gerçeğe uygun değeri arasında transfer tarihinde meydana gelen farklılık UMS 16’ya göre yapılmış bir yeniden değerlendirme gibi işleme tabi tutulur ve değerlendirme farkları öz kaynaklar ile ilişkilendirilir. Yatırım amaçlı gayrimenkullerin gerçeğe uygun değerinin belirlenmesi, her yıl için konuyla ilgili SPK lisansına ve gerekli mesleki birikime sahip bağımsız değerlendirme firmaları tarafından yapılmaktadır. Sonraki dönemlerde, yatırım amaçlı gayrimenkulün gerçeğe uygun değerindeki değişimden kaynaklanan kazanç veya kayıp, oluştuğu dönemde kâr veya zarar ile ilişkilendirilmektedir.

2.5.8.7 Satış Amaçlı Sınıflandırılan Duran Varlıklar

Varlık grupları, kullanılması suretiyle değil, satış işlemi sonucu geri kazanılması planlandığı durumlarda, satış amaçlı elde tutulan varlık grupları olarak sınıflandırılır.

2.5.8.8 Türev Araçlar

Türev finansal araçlar ilk olarak kayda alınmalarında elde etme maliyeti ile kayda alınmalarını izleyen dönemlerde ise gerçeğe uygun değerleri ile değerlendirilmektedir. Şirket'in türev finansal araçlarını ağırlıklı olarak vadeli döviz alım-satım sözleşmeleri oluşturmaktadır. Söz konusu türev finansal araçlar ekonomik olarak Şirket için risklere karşı etkin bir koruma sağlamakla birlikte, genellikle risk muhasebesi yönünden gerekli koşulları taşımaması nedeniyle finansal tablolarda alım-satım amaçlı türev finansal araçlar olarak muhasebeleştirilmektedir.

2.5.8.9 Varlıklarda Değer Düşüklüğü

Şirket, şerefiye dışındaki tüm maddi ve maddi olmayan duran varlıkları için değer düşüklüğü olduğuna dair herhangi bir gösterge olup olmadığını değerlendirir. Eğer böyle bir gösterge mevcutsa, o varlığın taşınmakta olan değeri, kullanım veya satış yoluyla elde edilecek olan tutarlardan yüksek olanı ifade eden net gerçekleşebilir değer ile karşılaştırılır. Eğer söz konusu varlığın veya o varlığın ait olduğu nakit üreten herhangi bir birimin kayıtlı değeri, kullanım veya satış yoluyla geri kazanılacak tutardan yüksekse, değer düşüklüğü meydana gelmiştir. Bu durumda oluşan değer düşüklüğü zararları kapsamlı gelir tablosunda muhasebeleştirilir.

Değer düşüklüğünün iptali nedeniyle varlığın (veya nakit üreten birimin) kayıtlı değerinde meydana gelen artış, önceki yıllarda değer düşüklüğünün finansal tablolara alınmamış olması halinde oluşacak olan defter değerini (amortismanına tabi tutulduktan sonra kalan net tutar) aşmamalıdır. Değer düşüklüğünün iptali kapsamlı gelir tablosunda muhasebeleştirilir.

2.5.8.10 Finansal Kiralama

Şirket'in esas olarak mülkiyetin tüm risk ve getirilerini üstüne aldığı maddi duran varlık kiralaması, finansal kiralama şeklinde sınıflandırılır. Finansal kiralama, kiralama döneminin başlangıcında finansal kiralama konusu sabit kıymetin rayiç değeri ile kira ödemelerinin bugünkü değerinden düşük olanını esas almak suretiyle maddi duran varlıklara dâhil edilmektedir. Kiralamadan doğan finansman maliyetleri kiralama süresi boyunca sabit bir faiz oranı oluşturacak şekilde kira dönemine yayılmaktadır. Ayrıca, finansal kiralama konusu sabit kıymetler faydalı ömürleri esas alınmak suretiyle amortismanına tabi tutulmaktadır. Finansal kiralama konusu sabit kıymetlerin değerinde bir azalma tespit edilirse değer düşüklüğü karşılığı ayrılır. Finansal kiralama borçları ile ilgili faiz ve kur farkı giderleri gelir tablosuna yansıtılmaktadır. Kira ödemeleri finansal kiralama borçlarından düşülür.

Seyitler Kimya Sanayi Anonim Şirketi' nin 31 Aralık 2015
Tarihinde Sona Eren Ara Hesap Dönemine Ait Finansal Tablolara İlişkin Açıklayıcı Dipnotlar
(Tutarlar Türk Lirası Olarak İfade Edilmiştir.)

2.5.8.11 Faaliyet Kiralaması

Mülkiyete ait risk ve getirilerin önemli bir kısmının kiralayana ait olduğu kiralama işlemi, faaliyet kiralaması olarak sınıflandırılır. Faaliyet kiralaları olarak (kiralayandan alınan teşvikler düşüldükten sonra) yapılan ödemeler, kira dönemi boyunca doğrusal yöntem ile gelir tablosuna gider olarak kaydedilir.

Faaliyet kiralamasında, kiralanan varlıklar, gayrimenkuller, arsa ve yatırım amaçlı elde tutulan gayrimenkuller hariç, finansal durum tablosunda maddi duran varlıklar altında sınıflandırılır ve elde edilen kira gelirleri kiralama dönemi süresince, eşit tutarlarda gelir tablosuna yansıtılır. Kira geliri kira dönemi boyunca doğrusal yöntem ile gelir tablosuna yansıtılmaktadır.

2.5.8.12 Borçlanma Maliyetleri

Banka kredileri, alındıkları tarihlerde, işlem maliyetleri düşürülmüş gerçeğe uygun değerleri üzerinden kayda alınır. Müteakip dönemlerde etkin faiz oranı yöntemi kullanılarak iskonto edilmiş bedelleriyle değerlenir ve işlem masrafları düşüldükten sonra kalan tutar ile iskonto edilmiş maliyet değeri arasındaki fark, kapsamlı gelir tablosuna kredi dönemi süresince finansman maliyeti olarak yansıtılır.

Finansman faaliyetlerinin içerisinde kur farkı gelirleri yer alması durumunda, söz konusu gelirler aktifleştirilmiş bulunan toplam finansman giderlerinden indirilir.

Kullanıma ve satışa hazır hale getirilmesi önemli ölçüde zaman isteyen özellikli varlıklar söz konusu olduğunda, satın alınması, yapımı veya üretimi ile ilişki kurulabilen borçlanma maliyetleri, ilgili varlık kullanıma veya satışa hazır hale getirilene kadar varlığın maliyetine dâhil edilmektedir. Diğer tüm borçlanma maliyetleri, oluştukları dönemlerde kapsamlı gelir tablosuna kaydedilmektedir.

Banka kredilerine ilişkin kur farkları, faiz giderleri ile ilişkilendirildikleri sürece aktifleştirilirler. Faiz giderleriyle birlikte aktifleştirilecek kur farkı gelir ve giderleri şirketin kendi fonksiyonel para biriminde borçlanması halinde katlanacağı borçlanma giderleri ile hâlihazırda yabancı para cinsinden borçlanma yoluyla katlandığı borçlanma giderleri arasındaki değer farkı göz önünde bulundurularak belirlenir.

2.5.8.13 İlişkili Taraflar

Bu finansal tabloların amacı doğrultusunda, ortaklar, üst düzey yönetim (genel müdürler, grup başkanları, genel müdür yardımcıları, başkan yardımcıları ve fabrika müdürleri) ve yönetim kurulu üyeleri, aileleri ve onlar tarafından kontrol edilen ve önemli etkinliğe sahip bulunan şirketler ile konsolidasyona dahil edilmeyen bağlı ortaklıklar ve iştirakler “ilişkili taraflar” olarak kabul edilmişlerdir.

2.5.8.14 Netleştirme/Mahsup

İçerik ve tutar itibarıyla önemlilik arz eden her türlü kalem, benzer nitelikte dahi olsa, finansal tablolarda ayrı gösterilir. Önemli olmayan tutarlar, esasları ve fonksiyonları açısından birbirine benzeyen kalemler itibarıyla toplanarak gösterilir. Varlık ve yükümlülükler, gerekli kanuni hak olması, söz konusu varlık ve yükümlülükleri net olarak değerlendirmeye niyet olması veya varlıkların elde edilmesi ile yükümlülüklerin yerine getirilmesinin eş zamanlı olduğu durumlarda net olarak gösterilirler.

2.5.8.15 Finansal Yatırımlar

Finansal varlıklar, krediler ve alacaklar, satılmaya hazır finansal varlıklar ve vadesine kadar elde tutulacak finansal varlıklar olarak sınıflandırılır. Sınıflandırma, finansal varlıkların alınma amaçlarına göre yapılmıştır. Yönetim, finansal varlıklarının sınıflandırmasını satın alındıkları tarihte yapar.

2.5.8.16 Alacaklar

Alacaklar, sabit veya belirli ödemeleri olan, aktif bir piyasada işlem görmeyen ve türev araç olmayan finansal varlıklardır. Vadeleri rapor tarihinden itibaren 12 aydan kısa ise dönen varlıklar, 12 aydan uzun ise duran varlıklar olarak sınıflandırılırlar. Alacaklar finansal durum tablosunda ‘ticari ve diğer alacaklar’ olarak sınıflandırılırlar.

2.5.8.17 Satılmaya Hazır Finansal Varlıklar

Satılmaya hazır finansal varlıklar, bu kategoride sınıflandırılan ve diğer kategorilerin içinde sınıflandırılmayan türev araç olmayan varlıklardır. Yönetim, ilgili varlıkları rapor tarihinden itibaren 12 ay içinde elden çıkarmaya niyetli değilse söz konusu varlıklar duran varlıklar içerisinde sınıflandırılırlar.

2.5.8.18 Vadeye Kadar Elde Tutulacak Finansal Varlıklar

Vadeye kadar elde tutulacak finansal varlıklar, vadesine kadar saklama niyetiyle elde tutulan ve fonlama kabiliyeti dâhil olmak üzere vade sonuna kadar elde tutulabilmesi için gerekli koşulların sağlanmış olduğu, sabit veya belirlenebilir ödemeleri ile sabit vadesi bulunan ve işletme kaynaklı krediler ve alacaklar dışında kalan finansal varlıklardır. Vadeye kadar elde tutulacak finansal varlıklar etkin faiz oranı yöntemi kullanılarak iskonto edilmiş bedel üzerinden değerlendirilmektedir.

Seyitler Kimya Sanayi Anonim Şirketi' nin 31 Aralık 2015
Tarihinde Sona Eren Ara Hesap Dönemine Ait Finansal Tablolara İlişkin Açıklayıcı Dipnotlar
(Tutarlar Türk Lirası Olarak İfade Edilmiştir.)

2.5.8.19 Muhasebeleştirme ve Ölçümleme

Düzenli olarak alınıp-satılan finansal varlıklar, alım-satımın yapıldığı tarihte kayıtlara alınır. Alım-satım yapılan tarih, yönetimin varlığı alım satım yapmayı vaat ettiği tarihtir. Finansal varlıklar deftere ilk olarak gerçeğe uygun değerine işlem maliyeti eklenmek suretiyle kaydedilir. Finansal varlıklardan doğan nakit akım alım hakları sona erdiğinde veya transfer edildiğinde ve Şirket tüm risk ve getirilerini transfer ettiğinde, finansal varlıklar defterlerden çıkartılır. Satılmaya hazır finansal varlıklar müteakip dönemlerde gerçeğe uygun değerleriyle muhasebeleştirilmektedirler.

Krediler ve alacaklar etkin faiz oranı kullanılarak iskonto edilmiş değerleriyle muhasebeleştirilmektedir.

Satılmaya hazır olarak sınıflandırılmış yabancı para cinsinden parasal finansal varlıkların gerçeğe uygun değerlerindeki değişikliklerde, finansal varlığın iskonto edilmiş değerindeki değişiklikler ile finansal varlığın kayıtlı değerindeki diğer değişikliklerden oluşan kur farkları analiz edilirler. Parasal finansal varlıklardan oluşan kur farkları gelir tablosuna, parasal olmayan finansal varlıklardan oluşan kur farkları öz kaynaklara yansıtılır.

Satılmaya hazır finansal varlıklar olarak kaydedilen parasal ve parasal olmayan finansal varlıkların gerçeğe uygun değerindeki değişimler öz kaynaklara yansıtılır. Satılmaya hazır finansal varlıklar olarak sınıflandırılan finansal varlıklar, satıldığında veya değer düşüklüğü oluştuğunda öz kaynaklarda gösterilen birikmiş gerçeğe uygun değer düzeltmeleri gelir tablosuna finansal varlıklardan doğan kar ve zararlar olarak aktarılır.

Satılmaya hazır finansal varlıklara ilişkin temettü ödemeleri alınmaya hak kazandığında, satılmaya hazır finansal varlıklardan elde edilen temettü gelirleri, gelir tablosunda yatırım faaliyetlerinden gelirler içinde gösterilir.

Borsada işlem gören satılmaya hazır finansal varlıkların gerçeğe uygun değerleri piyasa alış fiyatlarına göre belirlenmektedir. Finansal varlıklar için aktif bir piyasanın (borsada işlem görmeyen menkul kıymetler) bulunmaması durumlarında, finansal varlığın gerçeğe uygun değeri değerlendirme yöntemleri kullanarak hesaplanmaktadır. Bu yöntemler piyasa verilerinden yararlanılarak muvazaasız benzer işlemlerin kullanılmasını, benzer enstrümanların gerçeğe uygun değerlerinin referans alınmasını indirgenmiş nakit akımları analizini ve opsiyon fiyatlandırma modelleri yöntemlerini içerir. Teşkilatlanmış piyasalarda işlem görmeyen ve gerçeğe uygun değerleri güvenilir bir şekilde belirlenemeyen satılmaya hazır finansal varlıklar, maliyet bedelleri üzerinden, varsa, değer kaybı ile ilgili karşılık düşüldükten sonra finansal tablolara yansıtılır.

Rapor tarihinde, finansal varlıklarının değer düşüklüğü ile ilgili nesnel kanıt olup olmadığı değerlendirilir. Satılmaya hazır olarak sınıflandırılan hisse senetlerinin gerçeğe uygun değerinin maliyetinin altına önemli ölçüde ve uzun süreli olarak düşmesi değer düşüklüğü göstergesi olarak değerlendirilir. Satılmaya hazır finansal varlıkların değer düşüklüğü ile ilgili nesnel kanıtların varlığı durumunda ilgili finansal varlığın elde etme maliyeti ile gerçeğe uygun değeri arasındaki farktan oluşan toplam zarardan daha önce gelir tablosuna yansıtılan değer düşüklüğü tutarı çıkarıldıktan sonra kalan zarar öz kaynaklardan çıkarılarak gelir tablosunda muhasebeleştirilir. Sermaye araçları ile ilgili gelir tablosuna kaydedilen değer düşüklüğü giderleri, takip eden dönemlerde söz konusu değer düşüklüğünün ortadan kalkması durumunda dahi gelir tablosu ile ilişkilendirilmez.

2.5.8.20 Ticari Alacaklar

Alıcıya ürün veya hizmet sağlanması sonucunda oluşan ticari alacaklar tahakkuk etmemiş finansman gelirlerinden netleştirilmiş olarak gösterilirler. Tahakkuk etmemiş finansman gelirleri sonrası ticari alacaklar, orijinal fatura değerinden kayda alınan alacakların izleyen dönemlerde elde edilecek tutarlarının etkin faiz yöntemi ile iskonto edilmesi ile hesaplanır. Belirlenmiş faiz oranı olmayan kısa vadeli alacaklar, orijinal etkin faiz oranının etkisinin çok büyük olmaması durumunda, maliyet değerleri üzerinden gösterilir.

Tahsil imkânının kalmadığına dair objektif bir bulgu olduğu takdirde ilgili ticari alacaklar için değer düşüklüğü karşılığı ayrılmaktadır. Söz konusu karşılığın tutarı, alacağın kayıtlı değeri ile tahsili mümkün tutar arasındaki farktır. Tahsili mümkün tutar, teminatlardan ve güvencelerden tahsil edilebilecek meblağlar da dahil olmak üzere tüm nakit akışlarının, oluşan ticari alacağın orijinal etkin faiz oranı esas alınarak iskonto edilen değeridir.

Değer düşüklüğü karşılığı ayrılmasını takiben, değer düşüklüğüne uğrayan alacak tutarının tamamının veya bir kısmının tahsil edilmesi durumunda, tahsil edilen tutar ayrılan değer düşüklüğü karşılığından düşülerek diğer faaliyet gelirlerine kaydedilir.

2.5.8.21 Nakit ve Nakit Benzerleri

Nakit ve nakit benzeri kalemler, eldeki nakit, vadesiz mevduat ve vadeleri 3 ay veya 3 aydan daha az olan, nakde kolayca çevrilebilen ve önemli tutarda değer değişikliği riskini taşımayan yüksek likiditeye sahip diğer kısa vadeli yatırımlardır. Vadesi 3 aydan daha uzun olan banka mevduatları kısa vadeli finansal yatırımlar altında sınıflandırılır.

Seyitler Kimya Sanayi Anonim Şirketi' nin 31 Aralık 2015
Tarihinde Sona Eren Ara Hesap Dönemine Ait Finansal Tablolara İlişkin Açıklayıcı Dipnotlar
(Tutarlar Türk Lirası Olarak İfade Edilmiştir.)

2.5.8.22 Finansal Yükümlülükler

Finansal yükümlülükler, ilk muhasebeleştirilmesi sırasında gerçeğe uygun değerinden ölçülür. İlgili finansal yükümlülüğün yüklenimi ile doğrudan ilişkilendirilebilen işlem maliyetleri de söz konusu gerçeğe uygun değere ilave edilir.

Finansal yükümlülükler öz kaynağa dayalı finansal araçlar ve diğer finansal yükümlülükler olarak sınıflandırılır.

Öz kaynağa dayalı finansal araçlar

Finansal araçlar satın alma opsiyonları ile ilgili finansal yükümlülükler söz konusu opsiyonun itfa planına uygun olarak indirgenmiş değeri üzerinden finansal tablolara yansıtılır. Finansal yükümlülüğün indirgenmiş tutarının opsiyona konu olan finansal varlığın gerçeğe uygun değerine yaklaştığı kabul edilir.

Diğer finansal yükümlülükler

Diğer finansal yükümlülükler sonraki dönemlerde etkin faiz oranı üzerinden hesaplanan faiz gideri ile birlikte etkin faiz yöntemi kullanılarak itfa edilmiş maliyet bedelinden muhasebeleştirilir.

Etkin faiz yöntemi; finansal yükümlülüğün itfa edilmiş maliyetlerinin hesaplanması ve ilgili faiz giderinin ilişkili olduğu döneme dağıtılması yöntemidir. Etkin faiz oranı; finansal aracın beklenen ömrü boyunca veya uygun olması durumunda daha kısa bir zaman dilimi süresince gelecekte yapılacak tahmini nakit ödemelerini tam olarak ilgili finansal yükümlülüğün net bugünkü değerine indirgeyen orandır.

2.5.8.23 Ticari Borçlar

Ticari borçlar, olağan faaliyetler içerisinde tedarikçilerden sağlanan mal ve hizmetlere ilişkin yapılması gereken ödemeleri ifade etmektedir. Ticari borçlar, ilk olarak gerçeğe uygun değerinden ve müteakip dönemlerde etkin faiz yöntemiyle hesaplanan itfa edilmiş maliyetinden ölçülürler.

2.5.8.24 İşletme Birleşmeleri ve Şerefiye

İşletme birleşmeleri, ayrı tüzel kişiliklerin veya işletmelerin raporlama yapan tek bir işletme şeklinde birleşmesi olarak değerlendirilmektedir. İşletme birleşmeleri, UFRS 3 kapsamında, satın alma yöntemine göre muhasebeleştirilir.

İktisap maliyeti, alım tarihinde verilen varlıkların gerçeğe uygun değeri, çıkarılan sermaye araçları, değişimin yapıldığı tarihte varsayılan veya katlanılan yükümlülükler ve buna ilave iktisapla ilişkilendirilebilecek maliyetleri içerir. İşletme birleşmesi sözleşmesi gelecekte ortaya çıkacak olaylara bağlı olarak maliyetin düzeltilebileceğini öngören hükümler içerirse; bu düzeltmenin muhtemel olması ve değerinin tespit edilebilmesi durumunda, edinen işletme birleşme tarihinde birleşme maliyetine bu düzeltmeleri dahil eder. Alıma ilişkin maliyetler oluştukları dönemde giderleştirilir. Bağlı ortaklık alımı, iştirak edinimi ve iş ortaklıklarının kurulmasından ortaya çıkan şerefiyeye ödenen bedelin Şirket'in edinilen işletmedeki net tanımlanabilir varlık, yükümlülük ve koşullu yükümlülüklerin gerçeğe uygun değerinin oranı ve edinilen işletmedeki kontrol gücü olmayan pay tutarını aşan kısmıdır. Değer düşüklüğü testi için şerefiye, nakit üreten birimlere dağıtılır. Dağıtım, şerefiyenin olduğu işletme birleşmesinden fayda sağlaması beklenen nakit üreten birimlere veya nakit üreten birim gruplarına yapılır. Şerefiye 'nin dağıtıldığı her bir birim veya birim grubu işletme içi yönetsel amaçlarla, şerefiyenin izlendiği işletmenin en küçük varlık grubudur. Şerefiye faaliyet bölümleri bazında takip edilir.

Şerefiyedeki değer düşüklüğü gözden geçirmeleri yılda bir kez veya olay veya şartlardaki değişikliklerin değer düşüklüğü ihtimalini işaret ettiği durumlarda daha sık yapılmaktadır. Şerefiyenin defter değeri kullanım değeri ve satış maliyetleri düşülmüş gerçeğe uygun değerinin büyük olanı olan geri kazanılabilir değer ile karşılaştırılır. Herhangi bir değer düşüklüğü durumunda zarar derhal muhasebeleştirilir ve takip eden dönemde geri çevrilmez.

2.5.8.25 Kur Değişiminin Etkileri

Şirket'in finansal tabloları faaliyette bulunduğu temel ekonomik çevrede geçerli fonksiyonel para birimi olan Türk Lirası (TL) ile sunulmuştur.

Yabancı para cinsinden gerçekleşen işlemler, işlem tarihindeki kurlar esas alınmak suretiyle kaydedilmektedir. Finansal durum tablosunda yer alan dövize endeksli parasal varlık ve yükümlülükler rapor tarihinde geçerli olan kurlar kullanılarak TL'ye çevrilmektedir.

Gerçeğe uygun değeri ile izlenmekte olan parasal olmayan kalemlerden yabancı para cinsinden kaydedilmiş olanlar, gerçeğe uygun değer belirlendiği tarihteki kurlar esas alınmak suretiyle TL'ye çevrilmektedir. Tarihi maliyet cinsinden ölçülen yabancı para birimindeki parasal olmayan kalemler yeniden çevrilmeye tabi tutulmazlar.

Seyitler Kimya Sanayi Anonim Şirketi' nin 31 Aralık 2015
Tarihinde Sona Eren Ara Hesap Dönemine Ait Finansal Tablolara İlişkin Açıklayıcı Dipnotlar
(Tutarlar Türk Lirası Olarak İfade Edilmiştir.)

Yabancı faaliyetlerindeki varlık ve yükümlülükler, finansal tablolarda rapor tarihinde geçerli olan kurlar kullanılarak TL cinsinden ifade edilir. Gelir ve gider kalemleri, işlemlerin gerçekleştiği tarihteki kurların kullanılması gereken dönem içerisindeki döviz kurlarında önemli bir dalgalanma olmadığı takdirde (önemli dalgalanma olması halinde, işlem tarihindeki kurlar kullanılır), dönem içerisindeki ortalama kurlar kullanılarak çevrilir. Oluşan kur farkı öz kaynak olarak sınıflandırılır ve Şirket'in yabancı para çevirim farkları fonuna transfer edilir. Söz konusu çevirim farklılıkları yabancı faaliyetin elden çıkarıldığı dönemde gelir tablosuna kaydedilir. Yurtdışında faaliyet satın alımından kaynaklanan şerefiye ve gerçeğe uygun değer düzeltmeleri, yurtdışındaki faaliyetin varlık ve yükümlülüğü olarak ele alınır ve dönem sonu kuru kullanılarak çevrilir.

2.5.8.26 Pay Başına Kazanç

Gelir tablosunda belirtilen pay başına kazanç, net karın ilgili yıl içinde mevcut hisselerin ağırlıklı ortalama adedine bölünmesi ile tespit edilir.

Türkiye'deki şirketler mevcut hissedarlara birikmiş karlardan ve öz kaynak enflasyon düzeltmesi farkları hesabından hisseleri oranında hisse dağıtarak ("bedelsiz hisseler") sermayelerini arttırabilir. Hisse başına kazanç hesaplanırken, bu bedelsiz hisse ihracı çıkarılmış hisseler olarak sayılır. Dolayısıyla pay başına kazanç hesaplamasında kullanılan ağırlıklı hisse adedi ortalaması, çıkarılan bedelsiz hisselerin geriye dönük olarak dikkate alınması suretiyle elde edilir .

2.5.8.27 Raporlama Tarihinden Sonraki Olaylar

Şirket, raporlama tarihinden sonra düzeltme gerektiren olayların ortaya çıkması durumunda, finansal tablolara alınan tutarları bu yeni duruma uygun şekilde düzeltir. Raporlama tarihinden sonra ortaya çıkan düzeltme gerektirmeyen hususlar, mali tablo kullanıcılarının ekonomik kararlarını etkileyen hususlar olmaları halinde finansal tablo dipnotlarında açıklanır.

2.5.8.28 Karşılıklar, Koşullu Varlık ve Borçlar

Geçmiş olaylardan kaynaklanan mevcut bir yükümlülüğün bulunması, yükümlülüğün yerine getirilmesinin muhtemel olması ve söz konusu yükümlülük tutarının güvenilir bir şekilde tahmin edilebilir olması durumunda finansal tablolarda karşılık ayrılır.

Karşılık olarak ayrılan tutar, yükümlülüğe ilişkin risk ve belirsizlikler göz önünde bulundurularak, rapor tarihi itibarıyla yükümlülüğün yerine getirilmesi için yapılacak harcamanın tahmin edilmesi yoluyla hesaplanır.

Paranın zaman değeri etkisinin önemli olduğu durumlarda, karşılık tutarı, yükümlülüğün yerine getirilmesi için gerekli olması beklenen giderlerin bugünkü değeri olarak belirlenir. Karşılıkların bugünkü değerlerine indirgenmesinde kullanılacak iskonto oranının belirlenmesinde, ilgili piyasalarda oluşan faiz oranı ile söz konusu yükümlülükle ilgili risk dikkate alınır. Söz konusu iskonto oranı vergi öncesi olarak belirlenir ve gelecekteki nakit akımlarının tahmini ile ilgili riski içermez.

Karşılığın ödenmesi için gerekli olan ekonomik faydanın bir kısmı ya da tamamının üçüncü taraflarca karşılanmasının beklendiği durumlarda, tahsil edilecek tutar, ilgili tutarın tahsil edilmesinin hemen hemen kesin olması ve güvenilir bir şekilde ölçülmesi halinde varlık olarak muhasebeleştirilir.

2.5.8.29 Zarara Sebebiyet Verecek Sözleşmeler

Şirket'in, sözleşmeye bağlı yükümlülüklerini yerine getirmek için katlanılacak kaçınılmaz maliyetlerin bahse konu sözleşmeye ilişkin olarak elde edilmesi beklenen ekonomik faydaları aşan sözleşmesinin bulunması halinde, zarara sebebiyet verecek sözleşmenin var olduğu kabul edilir.

Zarara sebebiyet verecek sözleşmelerden kaynaklanan mevcut yükümlülükler, karşılık olarak hesaplanır ve muhasebeleştirilir.

Geçmiş olaylardan kaynaklanan ve mevcudiyeti işletmenin tam olarak kontrolünde bulunmayan gelecekteki bir veya daha fazla kesin olmayan olayın gerçekleşip gerçekleşmemesi ile teyit edilebilmesi mümkün yükümlülükler ve varlıklar finansal tablolara dahil edilmemekte ve şarta bağlı yükümlülükler ve varlıklar olarak değerlendirilmektedir.

2.5.8.30 Finansal Bilgilerin Bölümlere Göre Raporlanması

Bir faaliyet bölümünün, raporlanabilir bölüm olarak belirlenebilmesi için, işletme dışı müşterilere yapılan satışlar ve bölümler arası satışlar veya transferler de dahil olmak üzere, hasılatının, işletme içi ve dışı tüm faaliyet bölümlerinin toplam hasılatının %10'unu veya daha fazlasını oluşturması, raporlanan kâr veya zararının %10'u veya daha fazlası olması veya varlıklarının, tüm faaliyet bölümlerinin toplam varlıklarının %10'u veya daha fazlası olması gerekmektedir.

Seyitler Kimya Sanayi Anonim Şirketi' nin 31 Aralık 2015
Tarihinde Sona Eren Ara Hesap Dönemine Ait Finansal Tablolara İlişkin Açıklayıcı Dipnotlar
(Tutarlar Türk Lirası Olarak İfade Edilmiştir.)

Yönetimin bölüme ilişkin bilgilerin finansal tablo kullanıcıları için faydalı olacağına inanması durumunda, yukarıdaki sayısal alt sınırlardan herhangi birini karşılamayan faaliyet bölümleri de raporlanabilir bölümler olarak değerlendirilebilir ve bunlara ilişkin bilgiler ayrı olarak açıklanabilir.

2.5.8.31 Satış Amaçlı Elde Tutulan Duran Varlıklar ve Durdurulan Faaliyetler

Durdurulan faaliyet, bir işletmenin koordine edilmiş bir plan çerçevesinde elden çıkarılması planlanan veya satış amaçlı elde tutulan ana iş kolu/faaliyetlerinin coğrafi bölümünü ifade etmektedir.

Durdurulan faaliyetlerle ilgili net varlıklar net gerçekleşebilir değer ile taşınan değer düşük olanı ile ölçülür. Durdurulan faaliyetleri oluşturan varlık veya varlık gruplarının elden çıkarılması sırasında finansal tablolara yansıtılan vergi öncesi kar veya zarar ve durdurulan faaliyetlerin vergi sonrası karı veya zararının detayları dipnotlarda açıklanır. Ayrıca, durdurulan faaliyetlerin işletme, yatırım ve finansman faaliyetleriyle ilişkilendirilen net nakit akımları ilgili dipnotta belirtilir. Varlık grupları, kullanılması suretiyle değil, satış işlemi sonucu geri kazanılması planlandığı durumlarda, satış amaçlı elde tutulan varlık grupları olarak sınıflandırılır. Bu varlıklarla doğrudan ilişkilendirilen yükümlülükler ise benzer şekilde gruplanır.

2.5.8.32 Devlet Teşvik ve Yardımları

Devlet bağışları, bağışların alınacağına ve Şirket'in uymakla yükümlü olduğu şartları karşıladığına dair makul bir güvence olduğunda gerçeğe uygun değerleri üzerinden kayda alınır.

Maliyetlere ilişkin devlet bağışları, karşılayacakları maliyetlerle eşleştikleri ilgili dönemler boyunca tutarlı bir şekilde gelir olarak muhasebeleştirilir.

Maddi duran varlıklara ilişkin devlet bağışları, ertelenmiş devlet bağışları olarak cari olmayan borçlar altında sınıflandırılır ve faydalı ömürleri üzerinden doğrusal amortisman uygulanarak gelir tablosuna alacak kaydedilir.

2.5.8.33 Dönem Vergi Gideri ve Ertelenen Vergi

Vergi gideri, cari dönem vergi giderini ve ertelenmiş vergi giderini kapsar. Vergi, doğrudan öz kaynaklar altında muhasebeleştirilen bir işlemle ilgili olmaması koşuluyla, gelir tablosuna dahil edilir. Aksi takdirde vergi de ilgili işlemle birlikte öz kaynaklar altında muhasebeleştirilir.

Ertelenmiş vergi, yükümlülük yöntemi kullanılarak, varlık ve yükümlülüklerin finansal tablolarda yer alan değerleri ile vergi değerleri arasındaki geçici farklar üzerinden hesaplanır. Bununla birlikte, işletme birleşmeleri dışında, hem ticari hem de mali karı veya zararı etkilemeyen varlık ve yükümlülüklerin ilk defa mali tablolara alınması durumunda ertelenmiş vergi varlığı veya yükümlülüğü mali tablolara alınmaz. Ertelenmiş vergi varlık ve yükümlülükleri, yürürlükte olan veya rapor tarihi itibarıyla yürürlüğe giren vergi oranları ve vergi mevzuatı dikkate alınarak, vergi varlığının gerçekleşeceği veya yükümlülüğünün ifa edileceği dönemde uygulanması beklenen vergi oranları üzerinden hesaplanır.

Başlıca geçici farklar, maddi duran varlıkların kayıtlı değerleri ile vergi değerleri arasındaki farktan, hâlihazırda vergiden indirilemeyen/vergiye tabi gider karşılıklarından ve kullanılmayan vergi indirim ve istisnalarından oluşmaktadır.

Ertelenen vergi yükümlülüğü vergilendirilebilir geçici farkların tümü için hesaplanırken, indirilebilir geçici farklardan oluşan ertelenen vergi varlıkları, gelecekte vergiye tabi kar elde etmek suretiyle bu farklardan yararlanmanın kuvvetle muhtemel olması şartıyla hesaplanmaktadır.

Aynı ülkenin vergi mevzuatına tabi olmak şartıyla ve cari vergi varlıklarının cari vergi yükümlülüklerinden mahsup edilmesi konusunda yasal olarak uygulanabilir bir hakkın bulunması durumunda ertelenen vergi varlıkları ve yükümlülükleri karşılıklı olarak birbirinden mahsup edilir.

2.5.8.34 Çalışanlara Sağlanan Faydalar

Kıdem tazminatı karşılığı, Şirket'in Türk İş Kanunu uyarınca personelin emekliye ayrılmasından doğacak gelecekteki olası yükümlülüklerinin tahmini toplam karşılığının bugünkü değerini ifade eder. Türkiye'de geçerli olan çalışma hayatını düzenleyen yasalar ve Türk İş Kanunu uyarınca, Şirket, en az bir yıllık hizmetini tamamlayan kendi isteği ile işten ayrılması veya uygunsuz davranışlar sonucu iş akdinin feshedilmesi dışında kalan sebepler yüzünden işten çıkarılan, vefat eden veya emekliye ayrılan her personeline toplu olarak kıdem tazminatı ödemekle yükümlüdür. Tanımlanmış sosyal yardım yükümlülüğünün bugünkü değeri ile ilgili ayrılan karşılık öngörülen yükümlülük yöntemi kullanılarak hesaplanır. Tüm aktüeryal karlar ve zararlar kapsamlı gelir tablosunda muhasebeleştirilir.

2.5.8.35 Nakit Akış Tablosu

Şirket, net varlıklarındaki değişimleri, finansal yapısını ve nakit akışlarının tutar ve zamanlamasında değişen şartlara göre yönlendirme yeteneği hakkında finansal tablo kullanıcılarına bilgi vermek üzere, diğer finansal tabloların ayrılmaz bir parçası olarak nakit akım tablosu düzenlemektedir. Döneme ilişkin nakit akımları işletme, yatırım ve finansman faaliyetleri olarak sınıflandırılmaktadır.

Seyitler Kimya Sanayi Anonim Şirketi' nin 31 Aralık 2015
Tarihinde Sona Eren Ara Hesap Dönemine Ait Finansal Tablolara İlişkin Açıklayıcı Dipnotlar
(Tutarlar Türk Lirası Olarak İfade Edilmiştir.)

İşletme faaliyetlerinden kaynaklanan nakit akımları Şirket'in faaliyetlerinden kaynaklanan nakit akımlarını gösterir.

Yatırım faaliyetleri ile ilgili nakit akımları, Şirket'in yatırım faaliyetlerinde (sabit yatırımlar ve finansal yatırımlar) kullandığı ve elde ettiği nakit akımlarını gösterir.

Finansman faaliyetlerine ilişkin nakit akımları, Şirket'in finansman faaliyetlerinde kullandığı kaynakları ve bu kaynakların geri ödemelerini gösterir.

2.5.8.36 Karşılıklı İştirak Sermaye Düzeltmesi

Herhangi bir grup şirketi, ana ortaklığın hisselerini bedelini ödeyerek satın aldığı anda, el değiştiren hisselerin nominal tutarına denk gelen ödeme tutarı, hisse senedinin iptaline veya yeniden ihraç edilmesine kadar öz sermayeden düşülmekte ve karşılıklı iştirak sermaye düzeltmesi kalemi altında gösterilmektedir. Bu hisse müteakip dönemlerde yeniden ihraç edilmesi veya satılması durumunda tahsil edilen tutar yine öz sermayede gösterilir.

2.5.8.37 Temettüleri

Şirket, temettü gelirlerini ilgili temettü alma hakkı olduğu tarihte, finansal tablolara yansıtmaktadır. Temettü borçları kar dağıtımının bir unsuru olarak beyan edildiği dönemde yükümlülük olarak finansal tablolara yansıtılır.

2.5.8.38 İnşaat Sözleşmeleri

İnşaat maliyetleri, oluştukça muhasebeleştirilir. İnşaat sözleşmesinin sonucunun güvenilir olarak tahmin edilemediği durumlarda, sözleşme hasılatı sözleşme maliyetinin geri kazanılabilen kısmı kadar muhasebeleştirilmektedir. İnşaat sözleşmesinin sonucunun güvenilir olarak tahmin edilebildiği durumlarda ve sözleşmenin karlı olması muhtemel ise, sözleşme hasılatı sözleşme süresi boyunca muhasebeleştirilir. Sözleşme maliyetinin toplam sözleşme hasılatını geçmesi muhtemel ise, beklenen zarar olduğu tarihte gider olarak muhasebeleştirilir. Sözleşmeyle belirlenen iş, talepler ve hak ediş ödemeleri, müşteri ile anlaşmaya varıldığı ve güvenilir bir biçimde ölçülebildiği durumlarda kontrat gelirlerine eklenir.

Belirli bir dönemde muhasebeleştirilmesi gereken miktarın belirlenmesinde "tamamlanma yüzdesi yöntemi"ni kullanmaktadır. Tamamlanma yüzdesi; rapor tarihi itibarıyla oluşan sözleşme maliyetinin her bir sözleşme için tahmin edilen toplam maliyete oranlanması ile hesaplanır. Sözleşme üzerinde gelecekteki faaliyetlerle ilişkili cari yılda yapılan maliyetler, tamamlanma safhasının belirlenmesinde kullanılan sözleşme maliyetlerine dâhil edilmez. Bunlar içeriklerine göre; stoklar, peşin ödenmiş giderler veya diğer varlıklar olarak gösterilir.

Devam eden inşaat sözleşmeleri ile ilgili; henüz hak ediş gerçekleşmemiş maliyetlerini ve kaydedilen gelir/giderlerini "devam eden inşaat sözleşmelerinden alacaklar" olarak varlıklar içerisinde gösterir. Müşteriler tarafından henüz ödenmemiş hak ediş bedelleri "ticari ve diğer alacaklar" içerisine dahil edilir. Devam eden inşaat sözleşmeleri ile ilgili hak edişlerin maliyetleri ve kaydedilen gelir/giderleri aşan kısımlarını "Devam eden inşaat sözleşmelerine ait yükümlülükler" olarak yükümlülükler içerisinde gösterir.

2.6 Önemli Muhasebe Değerlendirme, Tahmin ve Varsayımları

Finansal tabloların hazırlanması, rapor tarihi itibarıyla raporlanan varlık ve yükümlülüklerin tutarlarını, şarta bağlı varlık ve yükümlülüklerin açıklanmasını ve hesap dönemi boyunca raporlanan gelir ve giderlerin tutarlarını etkileyebilecek tahmin ve varsayımların kullanılmasını gerektirmektedir. Muhasebe değerlendirme, tahmin ve varsayımları, geçmiş tecrübe, diğer faktörler ile o günün koşullarıyla gelecekteki olaylar hakkında makul beklentiler dikkate alınarak sürekli olarak değerlendirilir. Bu tahmin ve varsayımlar, yönetimlerin mevcut olaylar ve işlemlere ilişkin en iyi bilgilerine dayanmasına rağmen, fiili sonuçlar, varsayımlardan farklılık gösterebilir. Gelecek finansal raporlama döneminde, varlık ve yükümlülüklerin kayıtlı değerinde önemli düzeltmelere neden olabilecek tahmin ve varsayımlar aşağıda belirtilmiştir:

Şirket vergiye esas finansal tabloları ile TMS ve TFRS' ye göre hazırlanmış finansal tabloları arasındaki farklılıklardan kaynaklanan geçici zamanlama farkları için ertelenmiş vergi varlığı ve yükümlülüğü muhasebeleştirilmektedir.

Dipnot 3 - İşletme Birleşmeleri

Şirket'in, UFRS 3 kapsamında işletme birleşmesi bulunmamaktadır.

Dipnot 4 – Diğer İşletmelerdeki Paylar

Şirket'in diğer işletmelerde payları bulunmamaktadır.

Dipnot 5 - Bölümlere Göre Raporlama

Şirket bölümlere göre raporlama yapmamaktadır.

Seyitler Kimya Sanayi Anonim Şirketi' nin 31 Aralık 2015
Tarihinde Sona Eren Ara Hesap Dönemine Ait Finansal Tablolara İlişkin Açıklayıcı Dipnotlar
(Tutarlar Türk Lirası Olarak İfade Edilmiştir.)

Dipnot 6- İlişkili Taraf Açıklamaları

Şirket'in 31.12.2015 itibari ile herhangi bir İlişkili Taraf ile işlemi bulunmamaktadır.

Kısa Vadeli Diğer Borçlar	31.12.2015	31.12.2014
İlişkili Taraflara Diğer Borçlar		
Halil KARAKAYA	-	51.863,00
Seyit ŞANLI	-	18.272,00
Toplam	-	70.135,00

Dipnot 7 - Ticari Alacaklar ve Ticari Borçlar

İlişkili Olmayan Taraflardan Ticari Alacaklar	31.12.2015	31.12.2014
Ticari Alacaklar	1.067.464,47	1.650.488,00
Alacak Senetleri	1.527.687,63	1.591.834,00
Vadeli Satışlardan Kaynaklanan Kazanılmamış Finansman Geliri (-)	-	-75.037,00
Şüpheli Ticari Alacaklar	239.639,81	-
Şüpheli Ticari Alacaklar Krş. (-)	-239.639,81	-
Toplam	2.595.152,10	2.927.588,00

Kısa Vadeli Ticari Borçlar

İlişkili Olmayan Taraflara Ticari Borçlar	31.12.2015	31.12.2014
Ticari Borçlar	606.719,72	319.018,00
Vadeli Satışlardan Kaynaklanan Ertelenmiş Faiz Geliri	-	-1.388,00
Toplam	606.719,72	317.630,00

Şirketin vadeli satışları bulunmakta olup, alıcılar hesabı bakiyelerine ortalama 60 gün vade uygulanmıştır. Şirket çok sayıda müşteri ile çalıştığından, şirketin kredi riski dağılmış durumdadır. Önemli bir kredi riski yoğunlaşması yoktur. Ticari alacaklar hesabının reeskontunda TCMB 'nın belirlemiş olduğu %10,50 reeskont faiz oranı esas alınmıştır.

Alıcılardan olan 1.067.464,47 TL tutarındaki ticari alacak 151 alıcıya aittir, alıcı bakiyelerinin en yüksek tutarı 223.988,55 TL dir. Risk yoğunlaşması bulunmamaktadır.

Ticari alacaklar içinde alacak senetleri kaleminde yer alan 1.527.687,63 TL tutar, alıcılardan alınan çeklerdir. Bu tutarın içinde yer alan 95.000,00 TL tutar alacak senedidir.

Alacaklar için çek ve senedin dışında teminat alınmamıştır.

Şirketin kısa vadeli ticari borçlarının ortalama vadesi 26 gündür. Satıcılara olan 606.719,72 TL tutarındaki ticari borç 124 satıcıya aittir, satıcı bakiyelerinin en yüksek tutarı 105.817,21 TL olup, risk yoğunlaşması bulunmamaktadır.

Dipnot 8 - Finans Sektörü Faaliyetlerinden Alacak ve Borçlar

Şirket'in, finans sektörü faaliyetlerinde alacak ve borçları bulunmamaktadır. (2014 Yoktur.)

Dipnot 9 - Diğer Alacaklar ve Diğer Borçlar

Kısa Vadeli Diğer Alacaklar

İlişkili Olmayan Taraflardan Diğer Alacaklar	31.12.2015	31.12.2014
Verilen Depozito Ve Teminatlar	2.256,69	-
Personelden Alacaklar	27.925,89	32.117,00
Diğer Çeşitli Alacaklar	443.194,90	-
TOPLAM	473.377,48	32.117,00

Kısa Vadeli Diğer Borçlar

İlişkili Olmayan Taraflara Diğer Borçlar	31.12.2015	31.12.2014
Diğer Çeşitli Borçlar	66.947,60	70.135,00
Ödenecek Vergi Ve Fonlar	73.259,52	192.456,00
Ödenecek Diğer Yükümlülükler	4.061,53	2.332,00
Ödenecek Sosyal Güvenlik Kesintileri	42.817,06	39.652,00
Toplam	187.085,71	304.575,00

Seyitler Kimya Sanayi Anonim Şirketi' nin 31 Aralık 2015
Tarihinde Sona Eren Ara Hesap Dönemine Ait Finansal Tablolara İlişkin Açıklayıcı Dipnotlar
(Tutarlar Türk Lirası Olarak İfade Edilmiştir.)

Çalışanlara Sağlanan Faydalar Kapsamında Borçlar	<u>31.12.2015</u>	<u>31.12.2014</u>
Personele Borçlar	6.108,25	106.189,00

Kısa Vadeli Diğer Borçlar	<u>31.12.2015</u>	<u>31.12.2014</u>
İlişkili Taraflara Diğer Borçlar		
Halil KARAKAYA	-	51.863,00
Seyit ŞANLI	-	18.272,00
Toplam	-	70.135,00
Dipnot 10 – Stoklar		

	<u>31.12.2015</u>	<u>31.12.2014</u>
İlk Madde Ve Malzeme	1.610.602,75	1.687.364,00
Mamuller	404.140,41	557.335,00
Ticari Mallar	68.676,69	90.213,00
Diğer Stoklar	99.788,62	8.030,00
Stok Değer Düşüklüğü Karşılığı(-)	-	-20.480,00
Toplam	2.183.208,47	2.322.462,00

Stokların değerlemeleri ağırlıklı ortalama yöntemi uygulanarak yapılmıştır.

31.12.2015 tarihi itibarıyla, 31.12.2014 tarihinde mevcut olan ilk madde ve malzemeler, mamuller ve ticari mal stoklarında toplam %5,99 oranında bir azalış görülmektedir. 31.12.2015 tarihi itibarıyla ilk madde ve malzeme stoklarının toplam stoklar içindeki oranı %73,77 , mamul stoklarının oranı %18,51 , ticari mallar stoklarının oranı %3,15 de diğer stokların oranı %4,57 dir. Yıl içinde bozulma, kırılma, çürüme, yok olma gibi nedenlerle gider olarak kaydedilen stok tutarı yoktur. Şirket'in yükümlülükleri için teminat olarak gösterilen stok bulunmamaktadır. Uzun süre hareket görmeyen stok yoktur.

31 Aralık 2015 tarihi itibarıyla stok değer düşüklüğü ve stoklar üzerinde rehin ve ipotek bulunmamaktadır.

Dipnot 11 – Canlı Varlıklar

Şirket'in, canlı varlıkları bulunmamaktadır. (2014 Yoktur.)

Dipnot 12 – Peşin Ödenmiş Giderler ve Ertelenmiş Gelirler

Dönen Varlıklar İçerisindeki	<u>31.12.2015</u>	<u>31.12.2014</u>
Peşin Ödenmiş Giderler		
Verilen Sipariş Avansları	83.525,98	148.893,00
Gelecek Aylara Ait Giderler	59.453,58	27.432,00
Toplam	142.979,56	176.325,00
Duran Varlıklar İçerisindeki	<u>31.12.2015</u>	<u>31.12.2014</u>
Peşin Ödenmiş Giderler		
Verilen Avanslar(Maddi Duran)	564.083,49	256.487,00
Gelecek Yıllara Ait Giderler	20.109,72	-
Toplam	584.193,21	256.487,00
Kısa Vadeli Yükümlülükler İçerisindeki	<u>31.12.2015</u>	<u>31.12.2014</u>
Ertelenmiş Gelirler		
Alınan Sipariş Avansları	525.572,07	493.684,00
Gelecek Aylara Ait Gelirler	161.063,56	-
TOPLAM	686.635,63	493.684,00

Dipnot 13 - Yatırım Amaçlı Gayrimenkuller

Yatırım amaçlı gayrimenkuller yoktur.(2014 Yoktur).

Dipnot 14 – Maddi Duran Varlıklar

Şirket 31.12.2015 tarihi itibarıyla maddi duran varlıklarını yeniden değerlemeye tabi tutmamıştır. (2014: Yeniden değerlemeye tabi tutmamıştır.)

Seyitler Kimya Sanayi Anonim Şirketi' nin 31 Aralık 2015
Tarihinde Sona Eren Ara Hesap Dönemine Ait Finansal Tablolara İlişkin Açıklayıcı Dipnotlar
(Tutarlar Türk Lirası Olarak İfade Edilmiştir.)

Maddi duran Varlıkların tahmin edilen faydalı ömürlerine göre belirlenmiş amortisman ömürleri ve esas alınan amortisman oranları aşağıda belirtilmiştir:

	<u>YIL</u>	<u>ORAN</u>
Tesis Makine ve Cihazlar	4-15	%6,66-%25
Taşıtlar	10	%10
Demirbaşlar	4-15	%6,66-%25

Şirketin maddi duran varlıklarının net değerleri aşağıdaki gibidir:

Maddi Duran Varlıklar	<u>31.12.2015</u>	<u>31.12.2014</u>
Arazi Ve Arsalar	739.627,53	739.627,00
Tesis Makine Ve Cihazlar	2.259.573,77	1.691.025,00
Taşıtlar	411.293,51	346.311,00
Demirbaşlar	540.473,24	570.611,00
Birikmiş Amortisman	-1.920.099,48	-1.455.275,00
Yapılmakta Olan Yatırımlar	3.740.376,52	1.141.031,00
Toplam	5.771.244,09	3.033.330,00

1) 01.01.2015-31.12.2015 Hesap Dönemindeki Maddi Duran Varlık Hareketleri

	<u>31.12.2014</u>	<u>İlave ve Transferler</u>	<u>İlave ve Çıkanlar</u>	<u>31.12.2015</u>
Arazi Ve Arsalar	739.627,00	0	-0,47	739.626,53
Tesis Makine Ve Cihazlar	1.691.025,00	568.548,77		2.259.573,77
Taşıtlar	346.311,00	338.936,06	-273.953,55	411.293,51
Demirbaşlar	570.611,00	9.975,27	-40.113,03	540.473,24
Birikmiş Amortisman	-1.455.275,00	-507.214,61	42.390,13	-1.920.099,48
Yapılmakta Olan Yatırımlar	1.141.031,00	3.044.855,83	-445.510,31	3.740.376,52
Toplam Net Değer	3.033.330,00	3.455.101,32	-717.187,23	5.771.244,09

2) 01.01.2014-31.12.2014 Hesap Dönemindeki Maddi Duran Varlık Hareketleri

	<u>31.12.2013</u>	<u>İlave ve Transferler</u>	<u>Çıkanlar ve Transf.</u>	<u>31.12.2014</u>
Arazi Ve Arsalar	3.136.000,00	739.627,00	-3.136.000,00	739.627,00
Binalar	1.324.348,00	-	-1.324.348,00	0,00
Tesis Makine Ve Cihazlar	1.253.894,00	498.485,00	-61.354,00	1.691.025,00
Taşıtlar	343.394,00	2.917,00	-	346.311,00
Demirbaşlar	619.955,00	7.530,00	-56.874,00	570.611,00
Birikmiş Amortisman	-1.584.012,00	-250.510,00	379.247,00	-1.455.275,00
Yapılmakta Olan Yatırımlar	618.759,00	1.020.955,00	-498.683,00	1.141.031,00
Toplam Net Değer	5.712.338,00	2.019.004,00	-4.698.012,00	3.033.330,00

1) 01.01.2015 –31.12.2015 Hesap Dönemindeki Birikmiş Amortismanlar Hareketleri

	<u>31.12.2014</u>	<u>İlave ve Transferler</u>	<u>Çıkanlar ve Transf.</u>	<u>31.12.2015</u>
Tesis Makine ve Cihazlar	-685.176,00	-392.273,45	-	-1.077.449,45
Taşıtlar	-281.249,00	-66.847,16	2.573,72	-345.522,44
Demirbaşlar	-488.850,00	-48.094	39.816,41	-497.127,59
Toplam	-1.455.275,00	-507.214,61	42.390,13	-1.920.099,48

2) 01.01.2014 –31.12.2014 Hesap Dönemindeki Birikmiş Amortismanlar Hareketleri

	<u>31.12.2013</u>	<u>İlave ve Transferler</u>	<u>Çıkanlar ve Transf.</u>	<u>31.12.2014</u>
Binalar	-258.064,00	-11.025,00	269.089,00	-
Tesis Makine ve Cihazlar	-612.036,00	-131.757,00	58.617,00	-685.176,00
Taşıtlar	-201.010,00	-80.239,00	-	-281.249,00
Demirbaşlar	-512.902,00	-27.489,00	51.541,00	-488.850,00
Toplam	-1.584.012,00	-250.510,00	379.247,00	-1.455.275,00

Seyitler Kimya Sanayi Anonim Şirketi' nin 31 Aralık 2015
Tarihinde Sona Eren Ara Hesap Dönemine Ait Finansal Tablolara İlişkin Açıklayıcı Dipnotlar
(Tutarlar Türk Lirası Olarak İfade Edilmiştir.)

Dipnot 15 - Hizmetten Çekme, Restorasyon ve Çevre Rehabilitasyon Fonlarından Kaynaklanan Paylar Üzerindeki Haklar

Yoktur. (2014 Yoktur.)

Dipnot 16- Üyelerin Kooperatif İşletmelerdeki Hisseleri ve Benzeri Finansal Araçlar

Yoktur. (2014 Yoktur.)

Dipnot 17 - Maddi Olmayan Duran Varlıklar

Şirket 31.12.2015 tarihi itibarıyla maddi olmayan duran varlıklarını yeniden değerlemeye tabi tutmamıştır. (Şirket 31.12.2014 tarihi itibarıyla maddi olmayan duran varlıklarını yeniden değerlemeye tabi tutmamıştır.)

Maddi olmayan duran varlıkların tahmin edilen faydalı ömürlerine göre belirlenmiş amortisman ömürleri ve esas alınan amortisman oranları aşağıda belirtilmiştir:

Haklar	<u>YIL</u> 3	<u>ORAN</u> %33,33
Şirketin maddi olmayan duran varlıklarının net değerleri aşağıdaki gibidir:		
Maddi Olmayan Duran Varlıklar	31.12.2015	31.12.2014
Haklar	129.374,30	98.675,00
Birikmiş Amortisman	-114.878,54	-91.486,00
Toplam	14.495,76	7.189,00

1)01.01.2015-31.12.2015 Hesap Dönemindeki Maddi Olmayan Duran Varlık Hareketleri

	<u>31.12.2014</u>	<u>İlave ve Transferler</u>	<u>Çıkanlar ve Transferler</u>	<u>31.12.2015</u>
Haklar	98.675,00	30.699,30	-	129.374,30
Birikmiş Amortisman	-91.486,00	-23.392,54	-	-114.878,54
Toplam Net Değer	7.189,00	7.306,76	-	14.495,76

2)01.01.2014-31.12.2014 Hesap Dönemindeki Maddi Olmayan Duran Varlık Hareketleri

	<u>31.12.2013</u>	<u>İlave ve Transferler</u>	<u>Çıkanlar ve Transferler</u>	<u>31.12.2014</u>
Haklar	98.675,00			98.675,00
Birikmiş Amortisman	-84.035,00	-7.451,00	-	-91.486,00
Toplam Net Değer	14.640,00	-7.451,00	-	7.189,00

1)01.01.2015-31.12.2015 Hesap Dönemindeki Birikmiş Amortismanlar Hareketleri

	<u>31.12.2014</u>	<u>İlave ve Transferler</u>	<u>Çıkanlar ve Transferler</u>	<u>31.12.2015</u>
Birikmiş Amortismanlar	-91.486,00	-23.392,54	-	-114.878,54

2)01.01.2014-31.12.2014 Hesap Dönemindeki Birikmiş Amortismanlar Hareketleri

	<u>31.12.2013</u>	<u>Çıkanlar ve Transferler</u>	<u>Çıkanlar ve Trans.</u>	<u>31.12.2014</u>
Birikmiş Amortismanlar	-84.035,00	-7.451,00	-	-91.486,00

Dipnot 18 – Şerefiye

Şerefiye yoktur. (2014 Yoktur)

Dipnot 19 – Maden Kaynaklarının Araştırılması ve Değerlendirilmesi

Şirket'in, maden kaynakları bulunmamaktadır. (2014 Yoktur.)

Dipnot 20– Kiralama İşlemleri

Şirket, 165,00 TL + KDV kira geliri bulunmaktadır. Şubat 2016 döneminde kira geliri sona ermiştir.

Dipnot 21– İmtiyazlı Hizmet Anlaşmaları

Şirket'in, imtiyazlı hizmet anlaşmaları bulunmamaktadır. (2014 Yoktur.)

Dipnot 22 - Varlıklarda Değer Düşüklüğü

Varlıklarda değer düşüklüğü yoktur. (2014 Yoktur.)

Dipnot 23 - Devlet Teşvik ve Yardımları

Şirket, T.C. Ekonomi Bakanlığı Teşvik Uygulama ve Yabancı Sermaye Genel Müdürlüğü'nden 30.12.2014 tarih ve A 117334 sayılı düzenlenmiş teşvik belgesine sahiptir.

Yatırımın başlama tarihi 22.12.2014 bitiş tarihi 22.12.2017'dir.

Toplam yatırım tutarı 5.550.000 TL'dir.

Yatırımın yararlanacağı destek unsurları:

- 1- Sigorta primi işveren hissesi desteği: 6 yıl
- 2- Vergi indirim oranı: %70
- 3- Yatırım katkı oranı: %30'dur

Seyitler Kimya Sanayi Anonim Şirketi' nin 31 Aralık 2015
Tarihinde Sona Eren Ara Hesap Dönemine Ait Finansal Tablolara İlişkin Açıklayıcı Dipnotlar
(Tutarlar Türk Lirası Olarak İfade Edilmiştir.)

Şirket yatırımını yapmakta olduğu Manisa Turgutlu İlçesi Turgutlu 1. O.S.B. deki fabrika binasını ve diğer yatırım unsurlarının tamamlanan bölümünde faaliyetini sürdürmek üzere 17.02.2016 tarihinde yeni yatırım yerine taşınarak sanayi faaliyetlerini bu yerde sürdürmeye devam etmektedir.

Dipnot 24 - Borçlanma Maliyetleri

Şirketin 31.12.2015 tarihi itibarıyla kısa vadeli 481.347,78 TL banka kredisi yükümlülüğü bulunmaktadır. Şirket'in 31.12.2015 tarihi itibarıyla uzun vadeli banka kredisi yükümlülüğü bulunmamaktadır. (Şirketin 31.12.2014 tarihi itibarıyla kısa vadeli 397.457,00 TL banka kredisi yükümlülüğü bulunmaktadır. Şirket'in 31.12.2015 tarihi itibarıyla uzun vadeli banka kredisi yükümlülüğü bulunmamaktadır.)

Dipnot 25 - Karşılıklar / Koşullu Varlık ve Borçlar

- 1- 31 Aralık 2015 tarihi itibarı ile şirket aleyhine verilen tarihi itibarıyla Şirket'in teminat/rehin/ipotek/kefalet (TRİK) pozisyonuna ilişkin tabloları aşağıdaki gibidir :

Şirket Tarafından Verilen TRİK'ler	USD	EURO	TL KARŞILIKLARI
a)Kendi Tüzel kişiliği adına vermiş olduğu TRİK'ler			414.557,29
b)Tam konsolidasyon kapsamına dahil edilen ortaklıklar lehine vermiş olduğu TRİK'ler			
c)Olağan ticari faaliyetlerinin yürütülmesi amacıyla diğer 3. kişilerin borcunu temin amacıyla vermiş olduğu TRİK'ler			
d)Kurumsal Yönetim Tebliği'nin 12/2. maddesi çerçevesinde vermiş olduğu TRİK'ler			
e)Diğer verilen TRİK'Ler			
i) Ana ortak lehine verilmiş olan TRİK'ler (*)			
ii) B ve C maddeleri kapsamına girmeyen diğer grup şirketleri lehine verilmiş olan TRİK'ler			
iii) C maddesi kapsamına girmeyen 3. kişilerin lehine verilmiş olan TRİK'ler			
TOPLAM			414.557,29

Şirket'in vermiş olduğu TRİK'lerin Şirket'in öz kaynaklarına oranı 31.12.2015 tarihi itibarı ile %2,64 dür. 31.12.2015 tarihi itibarı ile TRİK'lerin detay dökümü aşağıdaki gibidir.

TEMİNAT KAYNAĞI	TEMİNATIN KULLANILDIĞI YER	TUTARI (TL)
Türkiye İş Bankası A.Ş. A.O.S.B. Şubesi-İzmir	İzmir Gümrük Müdürlüğü	186.597,29
Türkiye İş Bankası A.Ş. Yeni Liman Şubesi-İzmir	İzmir Gümrük Müdürlüğü	161.000,00
Türkiye İş Bankası A.Ş. Yeni Liman Şubesi-İzmir	İzmir Gümrük Müdürlüğü	5.000,00
Türkiye İş Bankası A.Ş. Konak Şubesi-İzmir	İzmir Fikri ve Sınai Haklar Mahkemesi Hakimliği	5.000,00
Türkiye İş Bankası A.Ş. Yeni Liman Şubesi-İzmir	İzmir Gümrük Müdürlüğü	24.200,00
Manisa/Turgutlu 1. Organize Sanayi Bölgesi	Senet	32.760,00
TOPLAM		414.557,29

Seyitler Kimya Sanayi Anonim Şirketi' nin 31 Aralık 2015
Tarihinde Sona Eren Ara Hesap Dönemine Ait Finansal Tablolara İlişkin Açıklayıcı Dipnotlar
(Tutarlar Türk Lirası Olarak İfade Edilmiştir.)

2- 31 Aralık 2015 tarihi itibari ile şirket lehine alınan tarihi itibariyle Şirket'in teminat/rehin/ipotek/kefalet (TRİK) pozisyonuna ilişkin tabloları aşağıdaki gibidir :

Şirket Tarafından Alınan TRİK'ler	USD	EURO	TL KARŞILIKLARI
a)Kendi Tüzel kişiliği adına almış olduğu TRİK'ler			
b)Olağan ticari faaliyetlerinin yürütülmesi amacıyla diğer 3. kişilerin borcunu temin amacıyla almış olduğu TRİK'ler			1.242.078,56
c)Diğer alınan TRİK'Ler			
TOPLAM			1.242.078,56

Şirket'in almış olduğu TRİK'lerin Şirket'in öz kaynaklarına oranı 31.12.2015 tarihi itibari ile %7,89 tür. 31.12.2015 tarihi itibari ile alınan TRİK'lerin detay dökümü aşağıdaki gibidir.

TEMİNAT KAYNAĞI	TEMİNATIN KULLANILDIĞI YER	TUTARI (TL)
Alınan Muhtelif Teminat Çekleri	Alacak Karşılığı Teminat	120.000,00
Mavi Taş Prefabrike Beton İnş.San.Ve Tic.A.Ş.	Alacak Karşılığı Teminat	210.000,00
Efsane Ayhan	Alacak Karşılığı Teminat	100.000,00
Karden Metal -Oktay Denizmen Ve Ortaklığı	Alacak Karşılığı Teminat	163.258,32
İpi İç Ve Dış Ticaret Pazarlama Ltd.Şti.	Alacak Karşılığı Teminat	92.000,00
Alınan Muhtelif Teminat Senetleri	Alacak Karşılığı Teminat	135.820,24
Ege Çizge İnş.Taah.Pr Ve Tek Müş San Ve TicLtd Şti	Alacak Karşılığı Teminat	250.000,00
Delta Otomsyn.Sis.İnş.Yapı Mlz.San.Ve Tic. Ltd.Şti	Alacak Karşılığı Teminat	15.000,00
Yöntem Mak.İmlt.San.Taah.Tic.Ltd.Şti.	Alacak Karşılığı Teminat	28.000,00
Serdar Usta	Alacak Karşılığı Teminat	103.000,00
Mustafa Baş	Alacak Karşılığı Teminat	25.000,00
TOPLAM		1.242.078,56

Dipnot 26 – Taahhütler

Şirket'in taahhütleri yoktur. (2014 Yoktur).

Dipnot 27 – Çalışanlara Sağlanan Faydalar Kapsamında Borçlar

A)Çalışanlara Sağlanan Faydalara İlişkin Kısa Vadeli Karşılıklar

Çalışanlara sağlanan faydalara ilişkin kısa vadeli karşılık yoktur.

B)Çalışanlara Sağlanan Faydalara İlişkin Uzun Vadeli Karşılıklar

	31.12.2015	31.12.2014
Kıdem tazminatı karşılığı	407.059,59	274.446,00

31.12.2015 tarihi itibari ile 01.01.2015-31.12.2015 döneminde uygulanmakta olan aylık kıdem tazminatı tavanı olan 3.828,27 TL tutar esas alınmıştır. (2014: 3.438,22 TL)

Dipnot 28 – Niteliklerine Göre Giderler

	31.12.2015	31.12.2014
Satış Pazarlama Dağıtım Giderleri	-767.767,40	-685.162,00
Genel Yönetim Giderleri	-1.212.572,96	-1.205.548,00
Finansman Giderleri	-25.802,91	-162.043,00
Araştırma Geliştirme Giderleri	-	-60.815,00
Toplam	-2.006.143,27	-2.113.568,00

Seyitler Kimya Sanayi Anonim Şirketi' nin 31 Aralık 2015
Tarihinde Sona Eren Ara Hesap Dönemine Ait Finansal Tablolara İlişkin Açıklayıcı Dipnotlar
(Tutarlar Türk Lirası Olarak İfade Edilmiştir.)

Dipnot 29 - Diğer Varlık ve Yükümlülükler

Diğer Dönen Varlıklar	31.12.2015	31.12.2014
Devreden KDV	2.198.147,50	1.124.695,00
Diğer KDV	-	301.073,00
Gelir Tahakkukları	19.987,53	1.570,00
İş Avansları	176,05	-
Diğer Çeşitli Dönen Varlıklar	287.499,28	1.512,00
Toplam	2.505.810,36	1.428.850,00

Diğer Kısa Vadeli Yükümlülükler

	31.12.2015	31.12.2014
Gider Tahakkukları	141.252,94	-

Dipnot 30 – Sermaye, Yedekler ve Diğer Öz kaynak Kalemleri

Şirketin öz kaynak kalemleri aşağıdaki gibidir:

	31.12.2015	31.12.2014
Ödenmiş Sermaye	8.400.000,00	2.850.000,00
Sermaye Düzeltmesi Olumlu Farkı	-	2.583.836,00
Hisse Senetleri İhraç Primleri	2.593.041,23	-
Kıdem Tazminatı Karşılığı	-407.059,59	-80.021,00
Yasal Yedekler	273.448,89	273.449,00
Statü Yedekleri	304.840,19	-
Özel Fonlar	95.432,94	-
Geçmiş Yıllar Kar/Zararları	2.731.156,69	1.838.806,00
Dönem Net Karı	1.741.690,55	2.492.477,00
Toplam	15.732.550,90	9.958.547,00

V.U.K. bilançolarına göre; Şirket'in 31.12.2015 hesap dönemi itibariyle dönem net karı 1.585.251,04 TL olup, TMS ve TFRS lere göre yapılan düzeltmeleri sonucunda bu kar 1.741.690,55 TL ye çıkmıştır. Böylece tabloların TMS ve TFRS ye uyarlanması sonucu 156.439,51 TL dönem net karında artış meydana gelmiştir.

Yukarıda öz kaynak kalemleri içinde yer alan 2.731.156,69 TL geçmiş yıllar karları, V.U.K.'a göre düzenlenen bilançonun TMS ve TFRS'ye göre uyarlanması sonucu ortaya çıkmıştır.

Şirket'in ödenmiş sermayesinin paydaşlar arasındaki dağılımı

	31.12.2015		31.12.2014	
Ortağın Adı Soyadı	Pay Oranı (%)	Pay Tutarı (TL)	Pay Oranı (%)	Pay Tutarı (TL)
SEYİT ŞANLI	42,82	3.597.000,00	54,50	1.553.250,00
HALİL KARAKAYA	2,36	198.000,00	3	85.500,00
TRUST İNVEST SİNAİ VE MALİ	33,39	2.805.000,00	42,50	1.211.250,00
HALKA AÇIK SERMAYE PAYLARI TOPLAM	21,43	1.800.000,00	-	-
TOPLAM	100	8.400.000,00	100	2.850.000,00

Dipnot 31 - Hasılat

	31.12.2015	31.12.2014
Satış Gelirleri	13.329.592,79	13.204.984,00
Satışların Maliyeti (-)	-9.577.083,94	-8.761.208,00
Brüt Kar/Zarar	3.752.508,85	4.443.776,00

Seyitler Kimya Sanayi Anonim Şirketi' nin 31 Aralık 2015
Tarihinde Sona Eren Ara Hesap Dönemine Ait Finansal Tablolara İlişkin Açıklayıcı Dipnotlar
(Tutarlar Türk Lirası Olarak İfade Edilmiştir.)

Şirket'in Satış Gelirlerine ait detaylı bilgiler aşağıdaki gibidir:

	31.12.2015	31.12.2014
Yurtiçi Satışlar	9.129.183,15	9.480.057,00
Yurtdışı Satışlar	4.447.564,56	3.973.289,00
Diğer Satışlar	70.971,10	10.744,00
Satıştan İadeler	-251.587,60	-232.700,00
Satış İskontoları	-17.839,36	-26.406,00
Diğer İndirimler	-48.699,06	-
Satış Gelirleri	13.329.592,79	13.204.984,00

Şirketin Satış Politikası aşağıdaki gibidir:

Şirket kendi imal ettiği mamul mallar için satış liste fiyatı hazırlamakta, satış listesine göre her bir kalem malın brüt satış tutarını faturada göstermektedir. Gerek satış faturasında ve gerekse de sonradan fatura karşılığı sabit bir oranda olmayan iskontolar yapılmaktadır.

Şirket yetkilileri, satışlarda peşin ve vadeli satış fiyatı uygulamadıklarını ifade etmişlerdir. Bu nedenle, satış gelirleri içinde vade farkları bulunmadığından, ayrıma gidilmemiştir.

Mamul mal satışlarına ve ticari mal satışlarına ait satışların maliyeti aşağıdaki gibidir :

	31.12.2015	31.12.2014
Satılan Mamul Maliyeti (-)	-9.467.422,08	-8.465.260,00
Satılan Ticari Mallar Maliyeti (-)	-109.661,86	-295.948,00
Toplam Satış Maliyeti	-9.577.083,94	-8.761.208,00

Dipnot 32 - İnşaat Sözleşmeleri

İnşaat sözleşmelerine ilişkin varlıklar yoktur.(2014 Yoktur).

Dipnot 33 – Genel Yönetim Giderleri, Pazarlama Giderleri, Araştırma ve Geliştirme Giderleri

	31.12.2015	31.12.2014
Paz. Satış ve Dağıtım Giderleri (-)	-767.767,40	-685.162,00
Araştırma ve Geliştirme Giderleri (-)	-	-60.815,00
Genel Yönetim Giderleri (-)	-1.212.572,96	-1.205.548,00
Toplam	-1.980.340,36	-1.951.525,00

Şirket'in araştırma ve geliştirme giderleri yoktur . (2014 Yoktur)

Dipnot 34 - Esas Faaliyetlerden Diğer Gelirler ve Giderler

	31.12.2015	31.12.2014
Esas Faaliyetlerden Diğer Gelirler		
Reeskont Faiz Gelirleri	22.761,99	-
Kambiyo Karları	308.121,94	97.339,00
Diğer Olağandışı Gelir ve Karlar	121.970,77	-
Faiz Gelirleri	180.425,10	-
Menkul Kıymet Satış Karları	7.276,22	-
Konusu Kalmayan Karşılıklar	101.291,77	88.832,00
Diğer Olağan Gelir ve Karlar	1.880,00	13.149,00
Toplam	743.727,79	199.320,00

Seyitler Kimya Sanayi Anonim Şirketi' nin 31 Aralık 2015
Tarihinde Sona Eren Ara Hesap Dönemine Ait Finansal Tablolara İlişkin Açıklayıcı Dipnotlar
(Tutarlar Türk Lirası Olarak İfade Edilmiştir.)

Esas Faaliyetlerden Diğer Giderler	31.12.2015	31.12.2014
Reeskont Faiz Giderleri	-91.109,44	-22.243,00
Karşılık Gideri	-88.421,71	-
Kambiyo Zararları	-128.487,33	-89.530,00
Diğer Olağandışı Gider ve Zararları	-28.701,88	-
Diğer Olağan Gider ve Zararlar	-1.714,32	-
Diğer	-	-37.131,00
Toplam	-338.434,68	-148.904,00
Dipnot 35 - Yatırım Faaliyetlerinden Gelirler ve Giderler		
Yatırım Faaliyetlerinden Gelirler	31.12.2015	31.12.2014
Hurda Satış Geliri	-	12.822,00
Sabit Kıymet Satış Karı	-	3.245,00
Toplam	0,00	16.067,00
Yatırım Faaliyetlerinden Giderler	31.12.2015	31.12.2014
Maddi Duran Varlık Satışı Vergi,	-	-105.136,00
Resim ve Harç Giderleri	-	-
Sabit Kıymet Satış Zararı	-	-2.308,00
Toplam	0,00	107.444,00
Dipnot 36 - Çeşit Esasına Göre Sınıflandırılmış Giderler		
Şirket gelir tablosunda giderlerini fonksiyon esasına göre göstermiştir. Şirket, cari dönem amortisman giderlerini üretilen mamul maliyetine ve dönem giderlerine dahil etmiştir.		
Dipnot 37 - Finansman Giderleri ve Gelirleri		
	31.12.2015	31.12.2014
Finansman Giderleri	-25.802,91	162.043,00
	31.12.2015	31.12.2014
Finansman Geliri	-	240.014,00
Dipnot 38 - Diğer Kapsamlı Gelir Unsurlarının Analizi		
31.12.2015 tarihinde sona eren ara dönemde diğer kapsamlı gelir unsuru bulunmamaktadır.		
Dipnot 39 – Satış Amacıyla Elde Tutulan Duran Varlıklar		
Satış amacıyla elde tutulan duran varlıklar ve durdurulan faaliyetler yoktur. (2014 yoktur.)		
Dipnot 40 - Gelir Vergileri (Ertelenmiş Vergi Varlık ve Yükümlülükleri Dahil)		
Şirket, vergiye esas yasal finansal tabloları ile Türkiye Muhasebe Standartları'na (TMS) göre hazırlanmış finansal tabloları arasındaki farklılıklardan kaynaklanan geçici zamanlama farkları için ertelenmiş vergi varlıkları ve yükümlülükleri muhasebeleştirilmektedir. Söz konusu farklılıklar genellikle bazı gelir ve gider kalemlerinin vergiye esas tutarları ile Türkiye Muhasebe Standartları'na (TMS) göre hazırlanan finansal tablolarda farklı dönemlerde yer almasından kaynaklanmaktadır.		
		31.12.2015
Ertelenmiş Vergi Varlıkları		24.720,04
Geçmiş Yıl Ertelenen Vergi Varlığı Net		7.494,00
Toplam		32.214,04
Ertelenmiş Vergi Yükümlülükleri (-)		-22.618,91
Ertelenmiş Vergi Yükümlülükleri (net)		2.101,14
Net Bakiye Ertelenen Vergi Varlığı		9.595,13

Seyitler Kimya Sanayi Anonim Şirketi' nin 31 Aralık 2015
Tarihinde Sona Eren Ara Hesap Dönemine Ait Finansal Tablolara İlişkin Açıklayıcı Dipnotlar
(Tutarlar Türk Lirası Olarak İfade Edilmiştir.)

Kurumlar Vergisi

Şirket, Türkiye'de geçerli olan kurumlar vergisine tabidir. Vergiye tabi kurum kazancı üzerinden tahakkuk ettirilecek kurumlar vergisi, ticari kazancın tespitinde gider yazılan, ancak vergi mevzuatına göre gider kabul edilmeyen giderlerin matraha eklenmesi ve vergiden istisna edilen kazançlar, vergiye tabi olmayan gelirler ve diğer indirimler (varsa geçmiş yıl zararları ve tercih edildiği takdirde kullanılan yatırım indirimleri) düşüldükten sonra kalan matrah üzerinden hesaplanmaktadır.

2015 yılında uygulanan vergi oranı %20'dir. Türkiye'de geçici vergi üçer aylık dönemler itibarıyla hesaplanmakta ve tahakkuk ettirilmektedir. 2015 yılı kurum kazancının geçici vergi dönemleri itibarıyla vergilendirilmesi aşamasında kurum kazancı üzerinden %20 oranında geçici vergi hesaplanır.

Zararlar, gelecek yıllarda oluşacak vergilendirilebilir kardan düşülmek üzere, maksimum 5 yıl taşınabilir. Ancak oluşan zararlar geriye dönük olarak, önceki yıllarda oluşan karlardan düşülemez.

Türkiye'de vergi değerlendirmesiyle ilgili kesin ve kati bir mutabakatlaşma prosedürü bulunmamaktadır. Şirketler ilgili yılın hesap kapama dönemini takip eden yılın 1-25 Nisan tarihleri arasında (özel hesap dönemine sahip olanlarda dönem kapanışını izleyen dördüncü ayın 1-25 tarihleri arasında) vergi beyannamelerini hazırlamaktadırlar. Vergi Dairesi tarafından bu beyannameler ve buna baz olan muhasebe kayıtları 5 yıl içerisinde incelenerek değiştirilebilir.

Gelir Vergisi Stopajı:

Kurumlar vergisine ek olarak, dağıtılması durumunda kar payı elde eden ve bu kar paylarını kurum kazancına dahil ederek beyan eden tam mükellef kurumlara ve yabancı şirketlerin Türkiye'deki şubelerine dağıtılanlar hariç olmak üzere, kar payları üzerinden ayrıca gelir vergisi stopajı hesaplanması gerekmektedir. Gelir vergisi stopajı 24 Nisan 2003 – 23 Temmuz 2006 tarihleri arasında tüm şirketlerde %10 olarak uygulanmıştır. Bu oran 23 Temmuz 2006 tarihinden itibaren, 2006/10731 sayılı Bakanlar Kurulu Kararı ile %15 olarak uygulanmaktadır. Dağıtılmayıp sermayeye ilave edilen kar payları gelir vergisi stopajına tabi değildir.

Yatırım indirimi uygulaması 1 Ocak 2006 tarihinden geçerli olmak üzere yürürlükten kaldırılmıştır. Ancak, şirketlerin vergilendirilebilir kazançlarının yetersiz olması sebebiyle, 31 Aralık 2005 tarihi itibarıyla indirilemeyen yatırım indirimi tutarları ile 1 Ocak 2006 öncesi başlayan ve iktisadi ve teknik bütünlük arz eden yatırımlara ait yatırım indirimi tutarları takip eden yıllarda elde edilecek vergilendirilebilir kazançlardan düşülmek üzere sonraki yıllara taşınabilecektir. 1 Ağustos 2010 tarihli Resmi Gazete'de yayımlanan 6009 sayılı kanun ile yapılan düzenleme gereğince indirim hakkı kazanılan yatırım indirimi tutarları yıl sınırlaması olmaksızın indirilebilecektir. 6009 sayılı kanunla yapılan düzenleme 2010 yılı kazançlarına uygulanmak üzere, 1 Ağustos 2011 tarihinde yürürlüğe girmiştir. 24 Nisan 2003 tarihinden önce alınmış yatırım teşvik belgelerine istinaden yararlanılan yatırım indirimi tutarı üzerinden %19,8 oranında vergi tevkifatı yapılması gerekmektedir. Bu tarihten sonra yapılan teşvik belgesiz yatırım harcamalarından vergi tevkifatı yapılmamaktadır.

Dönem Karı Vergi Yükümlülüğü

Kurumlar Vergisi Karşılığı	31.12.2015 -412.069,27
Peşin Ödenen Vergi ve Fonlar	164.512,85
Toplam	-247.556,42

31.12.2015

Cari dönem kurumlar vergisi	-412.069,27
TMS 12'ye göre, Ertelenmiş vergi gelir/ gider etkisi	2.101,13

Toplam vergi geliri / yükümlülüğü -409.968,14

Şirket, ertelenen vergi varlığını / yükümlülüğünü, bilanço kalemlerinde Türkiye Finansal Raporlama Standartlarına ve Vergi Mevzuatına göre yapılan farklı değerlendirmeler sonucunda ortaya çıkan geçici farklar üzerinden hesaplanmaktadır. (31 Aralık 2014 tarihi itibarıyla kurumlar vergisi oranı % 20'dir. Bu nedenle, %20 oranı baz alınarak, geçici farklar üzerinden ertelenen vergi varlığı / yükümlülüğü hesaplanmıştır.)

Geçici Farklar, Ertelenen Vergi Varlık ve Yükümlülükleri

Geçici Farklar	31.12.2015
Reeskont faiz gideri	-91.109,44
Reeskont faiz geliri	22.761,99
Karşılık Gideri	-32.490,78
Tahakkuk Ettirilen Satış Geliri	90.332,55
Toplam	-10.505,68

Seyitler Kimya Sanayi Anonim Şirketi' nin 31 Aralık 2015
Tarihinde Sona Eren Ara Hesap Dönemine Ait Finansal Tablolara İlişkin Açıklayıcı Dipnotlar
(Tutarlar Türk Lirası Olarak İfade Edilmiştir.)

Ertelenen Vergi Varlığı/Yük.

Reeskont Faiz Gideri	18.221,89
Reeskont Faiz Geliri	-4.552,40
Karşılık Gideri	6.498,16
Tahakkuk Ettirilen Satış Geliri	-18.066,51
Toplam	2.101,14

Dipnot 41 - Pay Başına Kazanç

Gelir tablosunda beyan edilen hisse başına (kayıp)/kazanç, net karın/(net zararın) ilgili dönem içinde mevcut hisselerin ağırlıklı ortalama adedine bölünmesiyle tespit edilir.

Şirketler mevcut hissedarlara birikmiş kazançlardan payları oranında hisse dağıtarak (bedelsiz hisseler) sermayelerini arttırabilirler. Hisse başına (kayıp)/kazanç hesaplanırken, bu bedelsiz hisse ihracı çıkarılmış hisseler olarak sayılır. Dolayısıyla, hisse başına (kayıp)/kazanç hesaplamasında kullanılan ağırlıklı hisse adedi ortalaması, hisselerin bedelsiz olarak çıkarılmasını geriye dönük olarak uygulamak suretiyle elde edilir.

Hisse başına esas (kayıp)/kazanç hissedarlara ait net (zarar)/karın çıkarılmış adi hisselerin söz konusu dönemdeki ağırlıklı ortalama adedine bölünmesi ile hesaplanır.

	31.12.2015	31.12.2014
Ortalama Hisse Sayısı	8.400.000	2.850.000
Net Dönem Karı	1.741.690,55	2.492.477,00
Pay Başına Kazanç	0,2073	0,87

Dipnot 42 - Pay Bazlı Ödemeler

Pay bazlı ödemeler bulunmamaktadır.

Pay Bazlı Ödemeler	<u>31.12.2015</u>	<u>31.12.2014</u>
Net Dönem Karı	1.741.690,55	2.492.477,00
Çıkarılmış Adi Hisselerin Ağırlıklı Ortalama Adedi (Her Biri 1 TL Olmak Üzere)	8.400.000	2.850.000
Hisse Başına Kazanç	0,2073	0,87
Hissedarlara Dağıtılan Temettü	0,00	1.541.384,00
Hisse Başına Dağıtılan Brüt Temettü	0,00	0,54

Dipnot 43 - Sigorta Sözleşmeleri

Şirket 2014 yılında süresi biten poliçelerini yenileyerek, 2015 yılı için 25.477,56 TL prim karşılığında 38.644.285,00 TL teminat bedeli ile kasko poliçesi ve özel işyeri paket sigortasını Grupama Sigorta, Ak Sigorta, Anadolu Sigorta, Halk Sigorta, Ray Sigorta, Axa Sigorta, Güneş Sigorta, Mapfre Sigorta Şirketlerine yaptırmıştır.

Dipnot 44 - Kur Değişiminin Etkileri

Şirket'in 31.12.2015 tarihi itibarıyla döviz kuru riski Dipnot 48'de açıklanmış olup, 31.12.2015 tarihinde sona eren hesap dönemi itibarıyla oluşan kur farkı geliri ile kur farkı gideri kambiyo karları ve kambiyo zararları hesabında gösterilmiştir.

Dipnot 45 - Yüksek Enflasyonlu Ekonomide Raporlama

SPK' nun 17 Mart 2005 tarih ve 11/367 sayılı kararı uyarınca, Türkiye'de faaliyette bulunan ve SPK Muhasebe Standartları'na (UFRS uygulamasını benimseyenler dahil) uygun olarak finansal tablo hazırlayan şirketler için, 1 Ocak 2005 tarihinden itibaren geçerli olmak üzere enflasyon muhasebesi uygulamasına son verilmiştir. Buna istinaden, 1 Ocak 2005 tarihinden itibaren UMSK tarafından yayımlanmış 29 No.lu "Yüksek Enflasyonlu Ekonomilerde Finansal Raporlama" Standardı ("UMS / TMS 29") uygulanmamıştır.

Dipnot 46 - Türev Araçlar

Türev araçlar yoktur.(2014 Yoktur)

Seyitler Kimya Sanayi Anonim Şirketi' nin 31 Aralık 2015
Tarihinde Sona Eren Ara Hesap Dönemine Ait Finansal Tablolara İlişkin Açıklayıcı Dipnotlar
(Tutarlar Türk Lirası Olarak İfade Edilmiştir.)

Dipnot 47 - Finansal Araçlar

Kısa Vadeli Finansal Borçlanmalar	31.12.2015	31.12.2014
Banka Kredileri	481.347,78	350.000,00
Finansal Kiralama İşlemlerinden Borçlar	-	-
Ertelenmiş Finansal Kiralama Borçlanma Maliyeti	-	-
Tahvil Anapara Borç Taksit ve Faizleri	-	8.230,00
Diğer Mali Borçlar	-	39.227,00
Toplam	481.347,78	397.457,00
Uzun Vadeli Finansal Borçlanmalar	31.12.2015	31.12.2014
Banka Kredileri	-	-

Şirketin 31.12.2015 tarihi itibarıyla kısa vadeli 481.347,78 TL banka kredisi yükümlülüğü bulunmaktadır. Şirket'in 31.12.2015 tarihi itibarıyla uzun vadeli banka kredisi yükümlülüğü bulunmamaktadır. (Şirketin 31.12.2014 tarihi itibarıyla kısa vadeli 350.000 TL Banka Kredisi, Tahvil Anapara Borç Taksit ve Faizleri 8.230, Diğer Mali Borçlar 39.227 yükümlülüğü bulunmaktadır. Şirket'in 31.12.2015 tarihi itibarıyla uzun vadeli banka kredisi yükümlülüğü bulunmamaktadır.)

Dipnot 48 - Finansal Araçlardan Kaynaklanan Risklerin Niteliği ve Düzeyi

a-Sermaye Riski Yöntemi:

Sermaye riski yöntemi, net borç/toplam öz kaynak oranı olarak izlenir. Bu oran net borcun toplam öz kaynağa bölünmesiyle bulunur. Net borç, nakit ve nakit benzeri değerlerin toplam borç tutarından finansal borçlar ve yükümlülükler, finansal kiralama ve ticari borçları içerir.

	31.12.2015	31.12.2014
Finansal ve Ticari Borçlar	2.786.384,94	1.893.981,00
Nakit ve Nakit Benzerleri	3.420.491,41	1.127.887,00
Net Borç	-634.106,47	766.094,00
Toplam Öz kaynak	15.732.550,90	9.958.547,00
Net Borç/Öz kaynak Oranı	-0,0403	0,0769

b-Finansal Risk Faktörleri:

Şirket faaliyetleri nedeniyle piyasa riski, (kur riski, gerçeğe uygun değer faiz oranı riski, nakit akımı faiz oranı riski ve fiyat riski) kredi riski ve likidite riskine maruz kalmaktadır.

b.1 Kredi Riski:

Şirketin tahsilat riski ticari alacaklarından doğmaktadır. Ticari alacaklar çok sayıda müşteriyi kapsamaktadır. Müşterilerin ticari alacak bakiyeleri üzerinden devamlı olarak kredi değerlendirmeleri ve takipleri yapılmaktadır. Şirketin vadesi geçmiş alacakları bulunmamaktadır.

b.2 Likidite Riski:

Likidite riski bir şirketin fonlama ihtiyaçlarını karşılayamama riskidir. Şirket, tahmini ve fiili nakit akımlarını düzenli olarak takip ederek ve finansal varlıkların ve yükümlülüklerin vadelerinin eşleştirilmesi yoluyla yeterli fonların ve borçlanma rezervinin devamını sağlayarak, likidite riskini yönetir. Şirket'in likidite riski aşağıdaki gibidir:

	31.12.2015	31.12.2014
Dönen Varlıklar	12.116.788,74	8.199.400,00
Kısa Vadeli Borçlar	2.356.706,44	1.619.535,00
Dönen Varlıklar / Kısa Vadeli Borçlar	5,1414	5,0628,00

b.3 Piyasa Riski Yöntemi:

Şirket faaliyetleri nedeniyle, döviz kurundaki ve faiz oranındaki değişikliklerle ilgili finansal risklere maruz kalmaktadır.

Seyitler Kimya Sanayi Anonim Şirketi' nin 31 Aralık 2015
Tarihinde Sona Eren Ara Hesap Dönemine Ait Finansal Tablolara İlişkin Açıklayıcı Dipnotlar
(Tutarlar Türk Lirası Olarak İfade Edilmiştir.)

b.3.1 Kur Riski:

Yabancı para pozisyonu

Toplam TL Bazında Döviz Varlık ve Yükümlülükleri;

	31.12.2015
Döviz varlıklar	847.737,74
Döviz yükümlülükleri	-390.097,18
Net döviz pozisyonu	457.640,56

Şirket'in döviz cinslerine göre varlıkları:

31.12.2015	Döviz Cinsi	Döviz Tutarı	TL Tutarı
Bankalar	Usd	95.424,00	277.498,92
Alıcılar	Usd	196.120,11	570.238,82
Toplam			847.737,74

Şirket'in döviz cinslerine göre yükümlülükleri:

31.12.2015	Döviz Cinsi	Döviz Tutarı	TL Tutarı
Alınan Sipariş Avansları	Usd	102.691,38	298.585,47
Alınan Sipariş Avansları	Euro	28.799,00	91.511,71
Toplam			390.097,18

31.12.2015 tarihi itibarıyla 847.737,74 TL karşılığı döviz varlığı, 390.097,18 TL karşılığı döviz yükümlülüğü bulunmaktadır.

b.3.2 Faiz Oranı Riski:

Şirketin Finansal yükümlülükleri faiz oranı riskine maruz bırakılmaktadır. Şirketin finansal yükümlülükleri ağırlıklı olarak sabit faizli borçlanmalardan oluşmaktadır.

Dipnot 49- Finansal Araçlar (Gerçeğe Uygun Değer Açıklamaları ve Finansal Riskten Korunma Muhasebesi Çerçevesindeki Açıklamalar)

Finansal Araçların Gerçeğe Uygun Değeri :

Finansal varlıkların ve yükümlülüklerin gerçeğe uygun değerlerinin belirlenmesinde aşağıdaki yöntemler uygulanır:

-Birinci yöntem: Finansal varlık ve yükümlülükler, aynı türden varlık ve yükümlülükler için aktif piyasada işlem gören borsa fiyatlarından değerlendirilir.

-İkinci yöntem: Finansal varlık ve yükümlülükler, ilgili varlık veya yükümlülüğün birinci yöntemde belirtilen borsa fiyatından başka direkt ya da endirekt olarak piyasada gözlenebilen fiyatının belirlenmesinde kullanılan girdilerden hareketle değerlendirilir.

-Üçüncü yöntem: Finansal varlık ve yükümlülükler, varlık ya da yükümlülüğün gerçeğe uygun değerinin bulunmasında kullanılan ve piyasada gözlenebilen bir veriye dayanmayan girdiler ile değerlendirilir.

Dipnot 50 - Raporlama Döneminden Sonraki Olaylar

Raporlama dönemi sonrası izahı gereken olay yoktur.

Dipnot 51- Finansal Tabloların Önemli Ölçüde Etkileyen ya da Finansal Tabloların Açık, Yorumlanabilir ve Anlaşılabilir Olması Açısından Açıklanması Gereken Diğer Hususlar

Şirket'in 31 Aralık 2015 tarihinde sona eren döneme ait Sermaye Piyasası Kurulu'nun II-14.1 sayılı tebliğ hükümlerine göre hazırlanan bağımsız incelemeden geçmiş finansal tabloları, incelenmiş olup; söz konusu finansal tabloların faaliyet sonuçlarının gerçek durumunu yansıttığına ve Şirket'in izlediği muhasebe ilkeleri ile Türkiye Muhasebe Standartları ve Türkiye Finansal Raporlama Standartları (TMS/TFRS) düzenlemelerine uygun ve doğru olduğuna, karar verilmiştir.

Dipnot 52 - TMS'ye İlk Geçiş

Şirket, muhasebe kayıtlarını ve kanuni defterlerini yürürlükteki ticari ve mali mevzuatı esas alarak Türk Lirası (TL) olarak tutmaktadır. İlişikteki finansal tablolar, Sermaye Piyasası Kurulu'nun (SPK) 13.06.2013 tarih ve 28676 sayılı Resmi Gazete'de yayımlanan Seri II, 14.1 No'lu "Sermaye Piyasasında Finansal Raporlamaya İlişkin Esaslar Tebliği" ("Tebliğ") hükümlerine uygun olarak hazırlanmış olup Tebliğin 5. Maddesine istinaden Kamu Gözetimi Muhasebe ve Denetim Standartları Kurumu (KGK) tarafından yürürlüğe konulmuş olan Türkiye Muhasebe Standartları / Türkiye Finansal Raporlama Standartları ile bunlara ilişkin ek ve yorumları (TMS/TFRS) esas alınmıştır.

İlişikteki finansal tablolar, SPK'nın 07.06.2013 tarihli ve 2013/19 sayılı Haftalık Bülteni'nde yayımladığı duyuru ile uygulanması zorunlu kılınan, finansal tablo ve dipnot gösterim esaslarına uygun olarak sunulmuştur.

Seyitler Kimya Sanayi Anonim Şirketi' nin 31 Aralık 2015
Tarihinde Sona Eren Ara Hesap Dönemine Ait Finansal Tablolara İlişkin Açıklayıcı Dipnotlar
(Tutarlar Türk Lirası Olarak İfade Edilmiştir.)

Finansal tablolar, yasal kayıtlara dayandırılmış ve TL cinsinden ifade edilmiş olup SPK'nın tebliğlerine uygun olarak, Şirket'in durumunu layıkıyla arz edebilmesi için, birtakım düzeltme ve sınıflandırma değişikliklerine tabi tutularak hazırlanmıştır. Düzeltme kayıtlarının başlıcaları, ertelenmiş vergi, alıcı ve satıcı hesapların üzerinden hesaplanan reeskont gelir ve giderlerinin hesaplara yansıtılması, eksik ayrılan amortismanın düzeltilmesi, şüpheli alacak karşılığı ayrılması ve kıdem tazminatı karşılığının kayıtlara yansıtılmasından oluşmaktadır.

Dipnot 53 - Nakit Akış Tablosuna İlişkin Açıklamalar

Şirket'in nakit akış tablosu SPK'nın 07.06.2013 tarihli ve 2013/19 sayılı Haftalık Bülteni'nde yayımladığı duyuru ile uygulanması zorunlu kılınan, finansal tablo ve dipnot gösterim esaslarına uygun olarak sunulmuştur.

Nakit ve Nakit Benzerleri

	<u>31.12.2015</u>	<u>31.12.2014</u>
Kasa	243,35	99,00
Bankalar	3.420.150,06	1.127.788,00
Diğer Hazır Değerler	98,00	-
Toplam	3.420.491,41	1.127.887,00

Finansal Yatırımlar

	<u>31.12.2015</u>	<u>31.12.2014</u>
Hisse Senetleri	795.769,36	-

Finansal Yatırımlar tutarı 795.769,36 TL'lik hisse senedi Şirketin iktisap ettiği kendi hisseleridir.

Şirket'in 31.12.2015 tarihi itibarıyla bankalar hesabında bulunan 3.420.150,06 TL bakiyenin, 3.107.190,23 TL kısmı 30 günlük vadeli mevduat hesabından oluşmakta olup geri kalan 312.959,83 TL bakiye ise vadesiz mevduattan oluşmaktadır.

Dipnot 54 - Öz kaynaklar Değişim Tablosuna İlişkin Açıklamalar

Şirket'in öz kaynak değişim tablosu SPK'nın 07.06.2013 tarihli ve 2013/19 sayılı Haftalık Bülteni'nde yayımladığı duyuru ile uygulanması zorunlu kılınan, finansal tablo ve dipnot gösterim esaslarına uygun olarak sunulmuştur.